

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Remíza lokomotív

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa:

Cena celkom bez DPH	329 997,50	
DPH	65 999,50	
	395 997,00	
Cena celkom s DPH		

Objednávateľ: Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. (JAVYS a.s.) IČO DIČ	Zhotoviteľ: IČO DIČ	Projektant: IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	329 997,50		329 997,50		329 997,50
I. Projektové a prieskumné práce					
Projektové práce					
Prieskumné práce					
Projektové práce z rozpočtu					
Prieskumné práce z rozpočtu					
II. Prevádzkové súbory					
PS-montáž z rozpočtu					
PS-dodávka z rozpočtu					
III. Stavebné objekty	319 955,00				
ZRN	319 955,00				
HSV-montáž z rozpočtu	96 321,70				
HSV-dodávka z rozpočtu	19 597,75				
PSV-montáž z rozpočtu	61 945,48				
PSV-dodávka z rozpočtu	49 040,63				
M-montáž z rozpočtu	30 991,48				
M-nosný materiál z rozpočtu					
M-dodávka z rozpočtu	62 057,96				
HZS z rozpočtu					
IV. Stroje, zariadenie, inventár					
Stroje, zariadenie, inventár					
Stroje a zariadenia z rozpočtu					
V. Umelecké diela					
Umelecké diela					
Umelecké diela z rozpočtu					
VI. Vedľajšie náklady					
Vedľajšie náklady					
Vedľajšie náklady z rozpočtu					
VRN z rozpočtu					
VII. Ostatné náklady	3 442,50				
Ostatné náklady	3 442,50				

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Remíza lokomotív

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa:

Cena celkom bez DPH	329 997,50	
DPH	65 999,50	
	395 997,00	
Cena celkom s DPH		

Objednávateľ: Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. (JAVYS a.s.) IČO DIČ	Zhotoviteľ: IČO DIČ	Projektant: IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Ostatné náklady z rozpočtu	3 442,50				
VIII. Rezerva					
IX. Ostatné investície	6 600,00				
X. Nehmotný investičný majetok					
Nehmotný investičný majetok					
NHIM z rozpočtu					
XI. Prevádzkové náklady					
Prevádzkové náklady					
Prevádzkové náklady z rozpočtu					
XII. Kompletačná činnosť					
Kompletačná činnosť z krycieho listu rozpočtu					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Remíza lokomotív

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
4622-3	Remíza lokomotív	323 397,50	64 679,50	388 077,00	3 442,50	319 955,00			
E1	Pozemný stavebný objekt	266 185,18	53 237,04	319 422,22	3 187,50	262 997,68			
671-V1	SO 671 V1 - Remíza lokomotív	266 185,18	53 237,04	319 422,22	3 187,50	262 997,68			
E1.1	E1.1 - Architektonické stavebné riešenie	154 661,76	30 932,35	185 594,11	0,00	154 661,76			
E1.3	E1.3 - Kovové konštrukcie	57 188,60	11 437,72	68 626,32	0,00	57 188,60			
E1-4	E1-4 - Zdravotnotechnická inštalácia	8 477,51	1 695,50	10 173,01	0,00	8 477,51			
E1-5	E1-5 - Vykurovanie	12 320,64	2 464,13	14 784,77	1 836,00	10 484,64			
E1-6	E1-6 - Vzduchotechnické zariadenie	8 348,05	1 669,61	10 017,66	459,00	7 889,05			
E1-7	E1-7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	17 135,48	3 427,10	20 562,58	255,00	16 880,48			
E1-8	E1-8 - Slaboprúdové rozvody a štrukturované kábelové rozvody	3 197,38	639,48	3 836,86	102,00	3 095,38			
E1-9	E1-9 - Bleskozvody	2 531,94	506,39	3 038,33	382,50	2 149,44			
E1-13	E1-13 - Systém riadenia - Elektrická zabezpečovacia signalizácia-EZS	2 323,82	464,76	2 788,58	153,00	2 170,82			
E2	Inžinierske objekty	45 043,37	9 008,67	54 052,04	153,00	44 890,37			
E2-1	Stavebno technické riešenie	43 544,41	8 708,88	52 253,29	0,00	43 544,41			
670-V1	SO 670 V1 - Vnútorná vlečka	30 708,35	6 141,67	36 850,02	0,00	30 708,35			
52-10	SO 52 /10 - Dážďová kanalizácia	2 137,40	427,48	2 564,88	0,00	2 137,40			
52-20	SO 52/20 - Spláškova kanalizácia	10 698,66	2 139,73	12 838,39	0,00	10 698,66			
E2-3	E2-3 - Vonkajšie oznamovacie rozvody	1 498,96	299,79	1 798,75	153,00	1 345,96			
G	Prevádzkové súbory	12 168,95	2 433,79	14 602,74	102,00	12 066,95			
15-V1	PS 15 V1 - Vonkajšie spojovacie potrubie	8 311,49	1 662,30	9 973,79	0,00	8 311,49			
15-11-V1	DPS 15.11 V1 - Vonkajšie spojovacie potrubie V1 potrubné kanály	3 058,40	611,68	3 670,08	0,00	3 058,40			
15-12-V1	DPS 15/12 V1 - Vonkajšie spojovacie potrubie V1 potrubné kanály	5 253,09	1 050,62	6 303,71	0,00	5 253,09			
840	PS 840 - Vonkajšia kabeláž a uzemnenie	3 857,46	771,49	4 628,95	102,00	3 755,46			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Remíza lokomotív**

Objednávateľ: Jadrová a vyráďovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
840-1	DPS 840.1 - Vonkajšia kabeláž	3 857,46	771,49	4 628,95	102,00	3 755,46			
	Vypracovanie programov PKV, KV	1 200,00	240,00	1 440,00	0,00	1 200,00			
	Vypracovanie a dodanie návrhu na úpravu prevádzkových predpisov	1 500,00	300,00	1 800,00	0,00	1 500,00			
	Vypracovanie a dodanie dokumentácie skutočného vyhotovenia a sprievodnej technickej dokumentácie	1 000,00	200,00	1 200,00	0,00	1 000,00			
	Geodetické zameranie stavby a vyhotovenie geometrického plánu	2 000,00	400,00	2 400,00	0,00	2 000,00			
	'Energetický certifikát budov v zmysle zákona 555/2005 Z.z. o energetickej hospodárnosti	900,00	180,00	1 080,00	0,00	900,00			

Celková cena za plnenie predmetu zákazky	329 997,50	65 999,50	395 997,00	3 442,50	326 555,00			
---	-------------------	------------------	-------------------	-----------------	-------------------	--	--	--

Pravidlá uplatnenia kritérií na hodnotenie ponúk: Úspešný bude uchádzač, ktorý predloží ponuku s najnižšou celkovou cenou.

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív
Objekt: E1.1 Architektonické a stavebné riešenie pre SO 671:V1
Časť: 0
JKSO:

Objednávateľ: Javys,a.s.,Bratislava
Zhotoviteľ:
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 931,60	
	D		1	Zemné práce				7 875,75	
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 "0,15-0,55" 16,864*34*0,4	m3	229,350	2,08	477,05	
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	229,350	0,62	142,20	
3	K	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 15,08*(3,15+3,8)/2*0,93+(13,2+2,55)*0,9*0,25 ((2,8*2,8)+(4,2*4,2))*2*1,18 ((1,9*1,9)+(2,9*2,48))/2*1 ((2,9*1,9)+(3,45*3))/2*1-1,9*0,4*1 3*((2,4*2,4)+(3,56*3,02))/2*1 ((1,9*1,9)+(2,93*3,06))/2*1 ((1,9*1,9)+(3,06*3,06))/2*1 ((5,31*1,9)+(6,47*3,06))/2*1 ((2,4*2,95)+(1,79*3,55))/2*1 ((8,15*2,44)+(3,02*9,31))/2*1 22,1*2,8*0,4+((24,1*4,2)+(25*5,3))/2*1,35 ((2,1*1,41)+(1,96*3,2))/2*1+2,5*1,45*0,8*3+3*1,45*0,8 Súčet	m3	407,497	3,28	1 336,59	
4	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	407,497	0,54	220,05	
5	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 2,25*0,59*0,45+2,69*0,45*0,4+1,44*0,4*0,4*3+4,499*0,3*0,45+4,49*0,3*0,25	m3	2,717	14,67	39,86	
6	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,717	4,14	11,25	
7	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 3,65*0,9*0,45+3,1*0,9*0,45*2 3,7*1,02*0,35+2,5*1,02*0,35+2,25*1,02*0,35*2+3,7*1,02*0,35 Súčet	m3	5,141	9,12	46,89	
8	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,141	0,52	2,67	
9	K	001	133201101	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3 0,4*0,8*0,80	m3	0,256	21,81	5,58	
10	K	001	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,256	3,07	0,79	
11	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m 26,997+21,488+4,178+0,304+29,844+87,84 13,2*0,9*1,3+2,55*0,9*1,3 40,012+(21,7*2,105)*1,85 Súčet	m3	313,596	3,02	947,06	
12	K	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 313,596*7	m3	2 195,172	0,30	658,55	
13	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	313,596	0,50	156,80	
14	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 313,596*1,8	t	564,473	5,60	3 161,05	
15	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 229,35+407,497+2,717+5,141+0,256 -26,997-21,488-4,178-0,304-29,844-87,84 -13,2*0,9*1,3-2,55*0,9*1,3 -40,012-(21,7*2,105)*1,85 Súčet	m3	331,365	2,02	669,36	
16	D		2	Zakladanie				7 555,20	
16	K	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm "ZP1-ZP9" 2*2*0,2+1,4*1,4*0,2*5+1,6*6,2*0,2+1,6*1,6*0,2*4+1,1*2,3*0,2 "pásky" 4,85*0,4*0,2+3,6*0,4*0,2*3+1,76*0,4*0,2 "trámy" 5,55*0,3*0,2+1,69*0,3*0,2+2,01*0,3*0,2+4,1*0,3*0,2*3 4,65*0,3*0,2+3,25*0,3*0,2	m3	26,997	21,11	569,91	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"kanál,jama"					
				21,7*2,105*0,3+2,55*0,9*0,2+13,2*0,9*0,2		16,539			
				Súčet		26,997			
17	K	012	274125003	Montáž základného pásu, prahu alebo venca zo železobetónu, hmotnosti nad 4 do 7 t l=10 m	ks	15,000	41,97	629,55	
				1+1+1+1+1+1+1+1+1+2+1+1+1+1		15,000			
18	M	MAT	5931100008p	Dodávka základ. trámov zateplených	m3	21,488	84,00	1 804,99	
				"zákl. trámy ZT1-ZT14"					
				6,07*0,3*1,1-0,675*0,3*0,38-0,795*0,3*0,38		1,836			
				4,99*0,3*1,1-0,795*0,3*0,38*2		1,465			
				4,99*0,3*1,1-0,795*0,3*0,38-1,045*0,3*0,38		1,437			
				4,99*0,3*1,1-0,795*0,3*0,38-1,045*0,3*0,38		1,437			
				6,07*0,3*1,1-0,795*0,3*0,38-0,675*0,3*0,38		1,836			
				7,18*0,3*1,1-0,84*0,3*0,38-0,89*0,3*0,38		2,172			
				2,51*0,3*1,1-0,575*0,3*0,38-0,345*0,3*0,38		0,723			
				5,4*0,3*0,73+3,23*0,3*1,1-0,825*0,3*0,38-0,495*0,3*0,38		2,098			
				4,99*0,3*1,1*2-0,495*0,3*0,38*2*2		3,068			
				4,99*0,3*1,1-0,495*0,3*0,38*2-1*0,3*0,3		1,444			
				6,07*0,3*1,1-0,495*0,3*0,38-1,025*0,3*0,38		1,830			
				6,43*0,3*1,1-1,94*0,3*0,38-1,34*0,3*0,38		1,748			
				0,75*0,72*0,73		0,394			
				Súčet		21,488			
19	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	4,178	75,64	316,02	
				4,85*0,4*0,6+3,6*0,4*0,6*3+1,76*0,4*0,6		4,178			
20	K	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	20,892	7,79	162,75	
				4,85*0,6*2+3,6*0,6*2*3+1,76*0,6*2		20,892			
21	K	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	20,892	1,51	31,55	
22	K	011	274361921	Výstuž základových pásov zo zváraných sietí	t	0,127	996,86	126,60	
23	K	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,304	75,55	22,97	
				0,4*0,8*0,95		0,304			
24	K	011	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	29,844	86,67	2 586,58	
				"ZP1-ZP9"					
				1,8*1,8*1+1,2*1,2*0,8*5+1,4*6*0,8+1,4*1,4*0,8*4+0,9*2,1*0,8		23,504			
				0,8*1,1*0,8+0,8*1,5*0,8*3+1,2*2*0,8+0,95*1,1*0,8		6,340			
				Súčet		29,844			
25	K	011	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	83,800	7,79	652,80	
				2*(0,4+0,8)*0,15		0,360			
				1,8*1*4+1,2*0,8*4*5+2*(1,4+6)*0,8+1,4*0,8*4*4+2*(0,9+2,1)*0,8		60,960			
				2*(0,8+1,1)*0,8+2*(0,8+1,5)*0,8*3+2*(1,2+2)*0,8+2*(0,95+1,1)*0,8		22,480			
				Súčet		83,800			
26	K	011	275351216	Debnenie základovýchb pätiiek, odstránenie-dielce	m2	83,800	1,51	126,54	
27	K	011	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,273	911,02	248,71	
28	K	011	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,287	962,47	276,23	
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				21 390,99	
29	K	011	311273500	Murivo nosné z tvárníc YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	20,693	84,13	1 740,90	
				27,18*0,25*3,4-1,8*0,25*2,4-1,1*0,25*1,97-0,8*0,25*1,97*2		20,693			
30	K	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,111	947,18	105,14	
				0,047+0,06393		0,111			
31	K	011	317165106	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	13,20	26,40	
32	K	011	317165107	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2500 mm	ks	2,000	14,41	28,82	
33	K	011	317165202	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1490 mm	ks	2,000	23,39	46,78	
34	K	011	317165203	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1740 mm	ks	1,000	27,24	27,24	
35	K	011	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	14,32	114,56	
36	K	011	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	116,657	14,12	1 647,20	
				4,85*3,4*5-0,8*1,97*2+2,8*3,4-0,7*1,97		87,439			
				1,95*3,4-0,8*1,97+3,65*3,4-0,6*1,97*3+1,5*3,4*3		29,218			
				Súčet		116,657			
37	K	015	380321442	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	1,180	98,56	116,30	
				"dobet. kanála"					
				0,9*0,9*0,1+0,3*0,9*0,1+0,75*0,9*0,1		0,176			
				0,3*0,15*0,8*2+(0,9+0,75)*0,15*0,7+(0,9+0,6+0,6)*0,15*0,7+0,9*0,15*0,53		0,537			
				0,45*0,15*0,53*2		0,072			
				"šachta "0,9*0,9*0,1+0,9*0,1*1,33*2+0,7*0,1*0,53*2		0,395			
				Súčet		1,180			
38	K	015	380321443	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vód zo železobetónu tr.C 25/30, hr.nad 300 mm	m3	48,978	90,92	4 453,08	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"prehl.jama"					
				21,7*2,105*0,4+21,7*0,6*1,123*2+0,905*0,3*1,123*2		48,124			
				-0,5*0,905*0,2-0,53*0,3*0,15*5-0,7*0,25*0,16*6		-0,378			
				0,905*0,26*0,185*6*2+0,905*1,96*0,2*2		1,232			
				Súčet		48,978			
39	K	015	380356231	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	m2	127,704	18,59	2 374,02	
				2*(21,7+2,105)*1,523+2*(0,806+21,1)*1,123		121,711			
				0,7*0,25*6+0,53*0,3*5+0,16*0,7*6*2+0,15*0,53*5*2		3,984			
				0,905*0,185*6*2		2,009			
				Súčet		127,704			
40	K	015	380356231	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných zhotovenie	m2	14,423	18,59	268,12	
				"kanál"					
				0,3*0,8*2+0,3*1*2+0,9*0,7*2+0,9*0,8*2+0,6*0,7*2+0,9*0,7		5,250			
				0,75*0,8*2+0,9*1,33+0,45*0,53*2*2		3,351			
				"šachta"					
				0,9*1,43*4-0,9*0,9+0,7*0,53*4		5,822			
				Súčet		14,423			
41	K	015	380356232	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	127,704	3,63	463,57	
42	K	015	380356232	Debnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomietaných, plôch rovinných odstránenie	m2	14,423	3,63	52,36	
43	K	015	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	10,116	806,12	8 154,71	
44	K	012	388129110	Montáž dielca prefabrikovaného kanála tvaru L hm. do 0.25 t	ks	44,000	13,62	599,28	
45	M	MAT	5938500200	Energokanál IZE 170/10, tvar L, stenové dielce:LxHxBxd=dĺ.58xv.79xš.44xhr.10cm	ks	44,000	16,00	704,00	
46	K	012	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	ks	21,000	12,80	268,80	
47	M	MAT	5938501400	Energokanál IZE 151/10, krycia doska: LxHxB= dĺ.90xhr.10xš.58cm	ks	21,000	9,51	199,71	
	D		4	Vodorovné konštrukcie				402,62	
48	K	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	0,153	90,85	13,90	
				"doska-kanál"					
				0,9*0,9*0,1+0,3*0,9*0,1+0,5*0,9*0,1		0,153			
49	K	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	0,610	9,07	5,53	
				0,3*0,1*2+0,9*0,1*4+0,5*0,1*2+0,9*0,1		0,610			
50	K	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	0,610	2,71	1,65	
51	K	011	411354255	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým , výšky v/n do 50mm hr. 0,8mm	m2	1,845	10,51	19,39	
				0,9*0,3+0,9*0,9+0,9*0,85		1,845			
52	K	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,214	90,22	109,53	
				"V1"					
				24,28*0,25*0,2		1,214			
53	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,712	4,98	48,37	
				24,28*0,2*2		9,712			
54	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,712	1,81	17,58	
55	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,126	884,37	111,43	
56	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,200	20,10	44,22	
				22*1*0,1		2,200			
57	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	22,000	1,41	31,02	
				88*0,25		22,000			
	D		5	Komunikácie				386,99	
58	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	13,750	9,14	125,68	
				55*0,25		13,750			
59	M	MAT	E50P	Platne Ester Premac ESTER 50x50x5 cm PIESKOVÁ	ks	88,880	2,94	261,31	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 675,71	
60	K	011	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien , cementový Prednástrekk ručné nanášanie	m2	398,858	3,66	1 459,82	
				116,657*2+82,772*2		398,858			
61	K	011	612465142	Vnútorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 4 mm	m2	398,858	4,07	1 623,35	
62	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	398,858	2,41	961,25	
63	K	011	622465121	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, farebné piesky, strednozrnná	m2	22,146	13,83	306,28	
				2*(27,48+11,98)*0,3-5,1*0,3		22,146			
64	K	011	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	7,896	99,44	785,18	
				(35+14,5+17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5)*0,07		7,896			
65	K	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	40,012	86,02	3 441,83	
				"podkl. beton"					
				(180+35+14,5+17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5)*0,1		29,280			
				"PB -ZP1-ZP9"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				2*2*0,1+1,4*1,4*0,1*5+1,6*6,2*0,1+1,6*1,6*0,1*4+1,1*2,3*0,1		3,649			
				1*1,3*0,1+1*1,7*0,1*3+1,4*2,2*0,1+1,15*1,3*0,1		1,098			
				"kanál,jama"					
				21,7*2,105*0,1+2,55*0,9*0,1+13,2*0,9*0,1		5,985			
				Súčet		40,012			
66	K	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,260	84,32	190,56	
				"Podlaha v jame"					
				17,98*0,905*(0,1+0,2)/2-0,5*0,905*0,4		2,260			
67	K	011	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,378	93,71	35,42	
				"zabetonovanie okolo stlpov as-019"					
				0,45*0,3*0,2*14		0,378			
68	K	011	631316102	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, kremíkom hrúbka vsypu 3 mm	m2	215,000	4,23	909,45	
69	K	011	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	7,896	6,72	53,06	
70	K	011	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	29,280	3,35	98,09	
				(180+35+14,5+17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5)*0,1		29,280			
71	K	011	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	32,542	125,36	4 079,47	
				27,18*6,58*0,2-21,6*0,905*0,2+4,28*3,19*0,05		32,542			
72	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,108	966,62	1 071,01	
				0,0436+0,6272+0,4373		1,108			
73	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	87,840	26,72	2 347,08	
				(180+35+14,5+17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5)*0,3		87,840			
74	K	011	632451221	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 10 do 20 mm	m2	14,500	4,17	60,47	
75	K	015	632457102	Poter cementový, dreveným hladidlom hladený, hr.do 20 mm, jednotlivé plochy nad 5 do 30 m2	m2	14,175	6,51	92,28	
				"strop kanála"					
				13,2*0,9+2,55*0,9		14,175			
76	K	015	632457105	Poter cementový pripojený s polžliabkom 100 mm vysokým dreveným hladidlom hladený. Príplatok k cene za každých ďalších 10 mm hr.	m2	14,175	0,99	14,03	
77	K	011	632477203	Samonivelizačná podl. hmota na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	63,300	7,57	479,18	
				17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5		63,300			
78	K	011	634601511p	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách Sikaflex 3WF šírky škáry do 5mm	m	156,500	1,91	298,92	
				39,5+117		156,500			
79	K	011	634601521	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách Sikaprimer škáry do 10mm	m	156,500	2,19	342,74	
80	K	011	634920031	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 80 mm, šírky do 5 mm	m	39,500	2,77	109,42	
81	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	9,000	6,66	59,94	
				3+1+2+3		9,000			
82	M	MAT	5533198100	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm P	ks	3,000	17,94	53,82	
83	M	MAT	5533198300	Zárubeň oceľová CgU 70x197x16cm P	ks	1,000	17,75	17,75	
84	M	MAT	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm P	ks	2,000	18,63	37,26	
85	M	MAT	5533198400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	3,000	18,63	55,89	
86	K	011	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	1,000	8,56	8,56	
87	M	MAT	5533301400	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne dvere atyp	m	8,400	5,93	49,81	
				2*(1,8+2,4)		8,400			
88	K	011	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	56,500	3,46	195,49	
				4*3+11*3+1,5*5+1*4		56,500			
89	M	MAT	6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.160mm biela,	m	56,500	6,67	376,86	
90	M	MAT	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá,	ks	48,000	1,28	61,44	
				4*2+11*2+5*2+4*2		48,000			
	D	8		Rúrové vedenie				216,41	
91	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	22,000	0,65	14,30	
92	M	MAT	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	4,809	24,46	117,63	
				22,000/5		4,400			
93	K	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	4,000	1,62	6,48	
94	M	MAT	2863101900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/87°	ks	4,060	3,40	13,80	
95	K	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	4,000	2,78	11,12	
96	M	MAT	2862103100	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/160 87°	ks	4,060	7,06	28,66	
97	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	22,000	1,11	24,42	
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 869,60	
98	K	011	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	117,563	3,07	360,92	
				117+2,25*0,125*2		117,563			
99	K	011	9319711116	Zvislé vložky do dilatačných škár,-Platon	m2	9,500	3,79	36,01	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
100	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m 2*(30,48+14,98)*6,3	m2	572,796	1,50	859,19	
101	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m 572,796*2	m2	1 145,592	1,09	1 248,70	
102	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	572,796	0,94	538,43	
103	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m 63,3	m2	63,300	2,24	141,79	
104	K	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	180,000	3,77	678,60	
105	K	011	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkolvek výšky 30*15	m2	450,000	1,93	868,50	
106	K	015	953171023	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	8,71	8,71	
107	K	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	3,46	3,46	
108	K	011	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	9,37	9,37	
109	K	011	953943125	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	12,24	12,24	
110	K	013	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t "šachta" 0,9*0,9*0,2+2*(0,6+0,9)*0,15*1,3	m3	0,747	43,57	32,55	
111	K	013	971042441	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 300 mm, -0,16500t	ks	1,000	13,45	13,45	
112	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,808	8,17	14,77	
113	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 1,808*9	t	16,272	0,29	4,72	
114	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,808	5,12	9,26	
115	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,808	16,00	28,93	
	D		99	Presun hmôt HSV				3 558,33	
116	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m D PSV D 711	t	704,619	5,05	3 558,33	88 673,43 6 600,08
117	K	711	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej "kanál,šachta" 13,2*0,9*2+2,55*0,9*2 1,9*0,5 "m.č. 1.09" 1,709*2,8 Súčet	m2	34,085	13,92	474,46	
118	K	711	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej "kanál,šachta" (13,2+12,3+3,35+2,55+0,9)*1+0,9*0,53+0,45*0,53*2 0,9*0,53*4+1,9*0,5 "m.č.1.09" 2*(2,8+1,709)*1,8-0,7*1,8 Súčet	m2	51,084	14,48	739,70	
119	K	711	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne 180+35+14,5+17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,51	m2	292,810	3,37	986,77	
120	M	MAT	2833000220	FATRAFOL 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.2,00 mm,š.2m hnedá	m2	330,875	5,96	1 972,02	
121	K	711	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle 2*(2,105+21,7)*1,6	m2	76,176	4,15	316,13	
122	M	MAT	2833000220	FATRAFOL 803 izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.2,00 mm,š.2m hnedá	m2	88,364	5,96	526,65	
123	K	711	711491171	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	292,810	0,88	257,67	
124	M	MAT	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	336,732	0,71	239,08	
125	K	711	711491172	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	292,810	1,07	313,31	
126	M	MAT	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	336,732	0,71	239,08	
127	K	711	711491271	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy zvisle	m2	76,176	1,46	111,22	
128	M	MAT	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	91,411	0,71	64,90	
129	K	711	711491272	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	76,176	1,59	121,12	
130	M	MAT	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	91,411	0,71	64,90	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
131	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,051	1,86	173,07	
	D		712	Izolácie striech				6 409,37	
132	K	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoju	m2	314,726	5,17	1 627,13	
133	M	MAT	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	988,240	1,25	1 235,30	
134	M	MAT	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	361,935	5,91	2 139,04	
135	K	711	712990010	Položenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	314,726	0,66	207,72	
136	M	MAT	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	361,935	0,38	137,54	
137	K	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	314,726	1,32	415,44	
				"S1" 27,48*6,88		189,062			
				"S2" 24,64*5,1		125,664			
				Súčet		314,726			
138	M	MAT	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 500	m2	361,935	1,44	521,19	
139	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,850	2,34	126,01	
	D		713	Izolácie tepelné				13 200,21	
140	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	112,800	0,18	20,30	
141	M	MAT	2830010075pp	Separčná fólia	m2	115,056	0,69	79,39	
142	K	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	112,800	0,53	59,78	
				(35+14,5+17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5)		112,800			
143	M	MAT	6314150570	Nobasil-Knauf Insulation PTN hrúbky 60 (55 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	115,056	6,10	701,84	
144	K	713	713132121	Montáž tepelnej izolácie doskami stien,	m2	94,162	1,39	130,89	
				59		59,000			
				33,254		33,254			
				0,9*0,53*4		1,908			
				Súčet		94,162			
145	M	MAT	2837650010	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	60,180	4,70	282,85	
146	M	MAT	2837653208	ISOVER EPS Perimeter špeciálny penový polystyrén hrúbka 30 mm	m2	35,865	3,54	126,96	
				33,254		33,254			
				0,9*0,53*4		1,908			
				Súčet		35,162			
147	K	713	713141121	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	m2	629,452	1,94	1 221,14	
				314,726*2		629,452			
148	M	MAT	6314151420	Nobasil-Knauf Insulation SPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	314,726	14,59	4 591,85	
				314,726		314,726			
149	M	MAT	6314151580	Nobasil-Knauf Insulation SPS hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	321,021	17,87	5 736,65	
150	M	MAT	6314151880	Nobasil-Knauf Insulation atikový klin 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	51,520	1,29	66,46	
				27,18+24,34		51,520			
151	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	187,727	0,97	182,10	
	D		715	Izolácie proti chemickým vplyvom				1 161,09	
152	K	715	715191005	Zhotovenie izolácie kanálov a šácht Sikagard 63N 2x	m2	157,018	0,81	127,18	
				2*(21,1+0,905)*1,35+21,1*0,905		78,509			
				78,509*2		157,018			
153	M	MAT	2452353321200	Sikagard 63	kg	62,807	16,35	1 026,89	
				157,018*0,4		62,807			
154	K	715	998715202	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,389	0,95	7,02	
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				1 770,24	
155	K	763	763122131p	SDK stena predsađená s parozábranou KNAUF W623 jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	34,250	12,91	442,17	
				"m.č.1.04,1.05,1.09,1.10"					
				3,5*3,4*2-1,5*1,5*2+1,95*3,4-1*0,6+2,8*3,4-1*0,6		34,250			
156	K	763	763135010	SDK kazetový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana A konštrukcia	m2	63,300	20,81	1 317,27	
				17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5		63,300			
157	K	763	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	25,715	0,42	10,80	
	D		764	Konštrukcie klampiarske				12 800,95	
158	K	764	764333220	Lemovanie z pozinkovaného PZ uholníku, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm pol1	m	186,700	3,76	701,99	
				120+30+12,8+5,1+15,2+3,6		186,700			
159	K	764	764430210	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm-4/k-4,5	m	30,400	3,79	115,22	
				15,2+15,2		30,400			
160	K	764	764430210.	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm-5/k-1,2	m	222,000	3,79	841,38	
				74+148		222,000			
161	K	764	764441210pp	Rozperka dištančná PZ plech r.š.228	ks	440,000	5,52	2 428,80	
				56+384		440,000			
162	K	764	764711112	Oplechovanie parapetov Lindab rš 160 mm-pol5	m	178,080	6,56	1 168,20	
				120+30+12,88+15,2		178,080			
163	K	764	764711115	Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm poll2	m	56,500	10,18	575,17	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				45+7,5+4		56,500			
164	K	764	764721112	Oplechovanie ríms Lindab rš 150 mm-pol3	m	56,500	5,45	307,93	
				45+7,5+4		56,500			
165	K	764	764721114	Oplechovanie ríms Lindab rš 250 mm-pol6	m	56,500	7,56	427,14	
				45+7,5+4		56,500			
166	K	764	7647211142	Oplechovanie ríms Lindab rš 250 mm 4/k-2	m	5,100	7,56	38,56	
167	K	764	764721115	Oplechovanie ríms Lindab rš 330 mm pol4	m	49,800	9,02	449,20	
				30+15+4,8		49,800			
168	K	764	7647211155	Oplechovanie ríms Lindab rš 330 mm-5/k-3	m	74,300	9,02	670,19	
169	K	764	764721117	Oplechovanie ríms Lindab rš 500 mm4/k-3	m	10,000	12,72	127,20	
170	K	764	764721118	Oplechovanie ríms Lindab rš 600 mm-6/k-1	m	27,600	14,82	409,03	
171	K	764	764731112	Oplechovanie múrov Lindab rš 200 mm-8/k-1	m	3,600	7,09	25,52	
172	K	764	7647311122	Oplechovanie múrov Lindab rš 200 mm-11/k	m	50,300	7,09	356,63	
173	K	764	764731113	Oplechovanie múrov Lindab rš 300 mm4/k-6	m	5,100	9,29	47,38	
174	K	764	764731113.	Oplechovanie múrov Lindab rš 300 mm-7/k-1	m	48,000	9,29	445,92	
175	K	764	7647311131	Oplechovanie múrov Lindab rš 300 mm-10/k,12/k	m	75,860	9,29	704,74	
				51,52+24,34		75,860			
176	K	764	764731114	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-4/k-7	m	5,100	11,65	59,42	
177	K	764	7647311145	Oplechovanie múrov Lindab rš 400 mm-9/k-po2	m	103,600	11,65	1 206,94	
178	K	764	764731115	Oplechovanie múrov Lindab rš 500 mm-9/k-1	m	103,600	14,10	1 460,76	
179	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	144,218	1,62	233,63	
	D		766	Konštrukcie stolárske				6 856,75	
180	K	766	766621031	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 600 mm	ks	4,000	19,04	76,16	
181	M	MAT	61141085001	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné výšky/šírky 600/1000 mm	ks	4,000	84,64	338,56	
182	K	766	766621081	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže	m	120,000	5,95	714,00	
				2*(3+1)*(4+11)		120,000			
183	M	MAT	6114111500	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné výšky/šírky 1000/3000 mm-1/o	ks	4,000	423,22	1 692,88	
184	M	MAT	611410360085	Plastové okno pevné výšky/šírky 1000/3000 mm-2/o	ks	11,000	47,60	523,60	
185	K	766	766621325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	5,000	317,42	1 587,10	
186	M	MAT	6114120400	Plastové okno dvojkrídlové otvárávé, otvárávo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm	ks	5,000	237,25	1 186,25	
187	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	10,000	3,23	32,30	
				3+1+2+3+1		10,000			
188	M	MAT	6117103113	Dvere vnútorné, laminátované M10, mechanicky odolné plné, DTD,š.60, 70, 80, 90cm	ks	10,000	65,55	655,50	
189	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	89,992	0,56	50,40	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				25 379,76	
190	K	767	767411103	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 150 mm	m2	364,390	20,24	7 375,25	
				2*(11,98+27,48)*6-5,1*2,4*2		449,040			
				-3*1*10-3,1*1*5-1*0,6-5,1*5-1*0,6*3-1,5*1,5*5		-84,650			
				Súčet		364,390			
191	M	MAT	5535865720	Tromoterm sendvičový panel z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom oceľový plášť š.1000mm: hr.panela 150mm	m2	364,390	30,60	11 150,33	
192	K	767	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	29,820	0,56	16,70	
193	K	767	767590110	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zváraním	kg	10,110	0,55	5,56	
				5,26+4,85		10,110			
194	M	MAT	553100003	Oceľová konštrukcia-3/z-pol1,2	kg	5,260	2,80	14,73	
				5,260		5,260			
195	M	MAT	SB036	PLAST. ROŠT GFK-K	m2	0,335	22,47	7,53	
196	K	767	767646523	Montáž dverí, dokončenie okovania protipožiarňých uzáverov dvojkrídlov., výšky nad 2200 do 2400 mm	ks	1,000	49,59	49,59	
197	M	MAT	5534127600	Oceľové plné požiarne Dvere bez zárubne,dvojkrídlové atyp EW15-EW30,EI15-6/d	m2	4,320	145,03	626,53	
				1,8*2,4		4,320			
198	K	767	767649191	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač hydraulický	ks	1,000	3,58	3,58	
199	M	MAT	5498388000p	Samozatvarač	ks	1,000	59,91	59,91	
200	K	767	767658114	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	1,000	140,07	140,07	
201	M	MAT	5534371400	Sekčné vráta-exteriérové s pohonom-5100/5000	ks	1,000	4 207,50	4 207,50	
202	K	767	767658125	Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	1,000	16,65	16,65	
203	K	767	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,500	71,57	536,78	
204	K	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	29,820	1,12	33,40	
205	M	MAT	553100002	Oceľová konštrukcia-2/z	kg	29,820	1,54	45,92	
206	K	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	45,100	1,12	50,51	
207	M	MAT	553100004	Oceľová konštrukcia-4/z	kg	45,100	1,54	69,45	
208	K	767	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	223,300	0,72	160,78	
209	M	MAT	55310000	Oceľová konštrukcia-1/z	kg	223,300	1,31	292,52	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
210	K	767	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	124,080	0,72	89,34	
211	M	MAT	55310000pp	Oceľová konštrukcia-5/z	kg	1,000	162,32	162,32	
212	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	343,906	0,77	264,81	
	D		771	Podlahy z dlaždíc				1 406,58	
213	K	771	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 200 x 100 mm,výška 100 mm	m	40,300	2,80	112,84	
				2*2*(3,5+4,85)-2*0,8		31,800			
				2*(3,6+2,25)-0,8*4		8,500			
				Súčet		40,300			
214	M	MAT	59764124004	Dlaždice keramické	m2	4,111	9,45	38,85	
				40,300*0,1		4,030			
215	K	771	771575525	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 333 x 333 mm	m2	63,300	9,30	588,69	
				17+17+6,4+1,8+7,8+4,8+8,5		63,300			
216	M	MAT	59764980805	Dlaždice keramické	m2	64,566	9,45	610,15	
217	K	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,532	2,73	56,05	
	D		777	Podlahy syntetické				11 061,67	
218	K	773	777316001	Náter stien v skladbe (Sikarepair Epocem 1x,Sikagard 720 Epocem 1x)	m2	57,213	26,50	1 516,14	
				"kanál" 2*(21,1+0,905)*1,3		57,213			
219	K	773	777316003	Podlahy z epoxidovej polymermalty Sikafloor 82 EpoCem (v skladbe Sikarepair,Sikafloor 81,krem. piesok)	m2	19,096	29,73	567,72	
				"kanál" 21,1*0,905		19,096			
220	K	773	777511001	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor 381hr. 2 mm +podklad Sikafloor 156	m2	215,000	41,40	8 901,00	
				180+35		215,000			
221	K	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,748	0,49	76,81	
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				1 438,46	
222	K	771	781445035	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom	m2	69,872	10,46	730,86	
				"m.č.1.07-1.10"					
				2*(1,5+1,3)*1,8-0,6*1,8		9,000			
				2*(2,45+1,95)*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		12,240			
				2*(1,5+0,9)*1,8-0,6*1,8		7,560			
				2*(1,5+1)*1,8-0,6*1,8		7,920			
				2*(2,8+1,709)*1,8-0,7*1,8		14,972			
				2*(3+2,8)*1,8-0,8*1,8-0,7*1,8		18,180			
				Súčet		69,872			
223	M	MAT	5976564000	Obkladačky keramické	m2	71,269	9,45	673,49	
224	K	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,866	1,56	34,11	
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				433,87	
225	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	68,542	4,50	308,44	
226	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	68,542	1,83	125,43	
				"zám. výrobky"					
				(223,3+29,82+5,26+45,1)*0,032+124,08*0,032		13,682			
				"zárubne"					
				3*(2*1,97+0,6)+(0,15+2*0,05)		13,870			
				(2*1,97+0,7)+(0,15+2*0,05)		4,890			
				5*(2*1,97+0,8)+(0,15+2*0,05)		23,950			
				(2*1,97+1,1)+(0,15+2*0,05)		5,290			
				(2*2,4+1,81)+(0,15+2*0,05)		6,860			
				Súčet		68,542			
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				154,40	
227	K	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	164,256	0,34	55,85	
				27,18*3,4-1,8*2,4		88,092			
				4,85*3,4*5+2,8*3,4		91,970			
				1,95*3,4+3,65*3,4+1,5*3,4*3		34,340			
				-69,872+((1,5*1,8)+(1,95*1,8)+(2,8*1,8)+(1,709*1,8)+(3*1,8))		-50,146			
				Súčet		164,256			
228	K	784	784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	164,256	0,60	98,55	
	D	M		Práce a dodávky M				56,73	
	D		21-M	Elektromontáže				56,73	
229	K	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	25,150	0,89	22,38	
				3,35+2,85+2,7*2+2,95+2,65*4		25,150			
230	M	MAT	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	25,150	1,19	29,93	
231	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	0,583	0,85	0,50	
232	K	PK	PM	Podružný materiál	%	0,371	2,55	0,95	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
233	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,583	5,10	2,97	
				<u>Celkom</u>					<u>154 661,76</u>

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E1.3 Kovové konštrukcie pre SO 671:V1

Časť:

Objednávateľ: Javys,a.s.,Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

0,00 4 010,75 4 010,75

783 Dokončovacie práce - nátery

0,00 4 010,75 4 010,75

1	783	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	574,000	4,50		2 583,00	2 583,00	
2	783	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	574,000	1,83		1 050,42	1 050,42	
3	783	783180003	Nátery oceľ.konštr. vodou riediteľné farby protipožiarne napeňujúce vodou riediteľné ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC,Pyrostop hr.200 µm	m2	97,000	3,89		377,33	377,33	

M Práce a dodávky M

32 366,41 20 811,44 53 177,85

43-M Montáž oceľových konštrukcií

32 366,41 20 811,44 53 177,85

4	943	430111101pp	Montáž ocel. konštrukcie	kg	20 561,000	0,72		14 803,92	14 803,92	
5	553	55310000009	Oceľová konštrukcia	kg	20 561,000	1,31	26 934,91		26 934,91	
6	943	430841105	Krytina strechy vo v.do 15 m prichytená závitorez.skrutkami-rozmer 900x30x1,0 mm,hmot.10,42 kg/m	m2	306,000	12,94		3 959,64	3 959,64	
7	138	1383877400	trapézový plech CB PE 15µ RAL štand./7µ 150/280/1,00 -strešný,	m2	306,000	17,75	5 431,50		5 431,50	
8	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	2 256,370	0,30		676,91	676,91	
9	R	MV	Murárske výpomoci	%	2 609,352	0,07		182,65	182,65	
10	R	PD	Presun dodávok	%	2 256,370	0,36		812,29	812,29	
11	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	874,478	0,43		376,03	376,03	

Celkom

32 366,41 24 822,19 57 188,60

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: Pozemný stavebný objekt

Podčasť: Zdravotnotechnická inštalácia

Objednávateľ: Jadrová a vyraďovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSVPráce a dodávky HSV1 095,08

1Zemné práce894,88

1	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	57,600	5,21	300,10	
2	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	26,000	2,30	59,80	
3	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	26,000	1,25	32,50	
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	28,800	1,22	35,14	
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,800	2,18	62,78	
6	175101101	Obsyp potrubia pieskom z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	8,64	186,62	
122	5833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 b	m3	21,600	10,09	217,94	

4Vodorovné konštrukcie144,72

7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,200	20,10	144,72	
---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

9Ostatné konštrukcie a práce-búranie55,48

8	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	40,000	1,10	44,00	
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,360	8,17	2,94	
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,240	0,29	0,94	
11	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,360	5,12	1,84	
12	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,360	16,00	5,76	

PSVPráce a dodávky PSV7 382,43

713Izolácie tepelné157,05

13	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	42,000	1,02	42,84	
14	2837710100	MIRELON izolácia 18/6"	m	42,840	0,18	7,71	
15	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	29,000	1,11	32,19	
16	2837710200	MIRELON izolácia 22/ 6"	m	29,580	0,18	5,32	
17	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	25,000	1,22	30,50	
18	2837710500	MIRELON izolácia 28/ 6"	m	25,500	0,18	4,59	
19	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	20,000	1,33	26,60	
20	2837710800	MIRELON izolácia 35/ 6"	m	20,400	0,26	5,30	
21	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,804	1,11	2,00	

721Zdravotech. vnútorná kanalizácia2 454,63

22	721171109	Potrubie zvodové (ležaté v zemi) vrátane tvaroviek, PVC-KG potrubie (napr. PIPELIFE) DN100	m	62,000	11,12	689,44	
23	721171111	DN125	m	5,000	15,99	79,95	
24	721171112	DN150	m	18,000	17,37	312,66	
25	721171580	Potrubie pripájacie a odpadové vrátane tvaroviek a závesov, PP HT potrubie(napr. PIPELIFE) DN 40	m	2,000	9,50	19,00	
26	721171580-1	DN50	m	3,000	11,26	33,78	
27	721171581	DN75	m	5,000	13,41	67,05	
28	721171582	DN100	m	26,000	17,59	457,34	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	1,62	4,86	
30	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	1,80	3,60	
31	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	2,17	2,17	
32	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	2,66	2,66	
33	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	2,000	4,22	8,44	
34	2866100001	Podlahový vpust z PP typ HL310NPrG DN50/75/110	ks	2,000	90,53	181,06	
35	721233115	Strešný vtok novodurový DN 100	ks	4,000	4,34	17,36	
36	286610002	Strešný vtok z PP typ HL62P/1 DN110	ks	4,000	106,25	425,00	
37	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	1,000	24,53	24,53	
38	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	28,52	28,52	
39	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	67,000	0,50	33,50	
40	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 300	m	18,000	0,65	11,70	
41	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	36,000	0,60	21,60	
42	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	35,782	0,85	30,41	

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod
2 539,04

43	722171214	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4, 3	m	4,000	11,44	45,76	
44	2861122798	Prechodový kus s vnútorným závitom d-G 40xDN32	ks	1,000	15,60	15,60	
45	722171312	Potrubie z PE trojvrstvových rúr (napr. GEBERIT MEPLA) pre rozvod studenej, teplej a cirkulačnej vody, vrátane fitíniiek a závesov DN 15	m	42,000	8,81	370,02	
46	722171313	DN20	m	29,000	11,32	328,28	
47	722171314	DN25	m	25,000	15,78	394,50	
48	722171315	DN32	m	20,000	22,62	452,40	
49	722190221	Prípojky k strojom a zariadeniam DN 15 (zásob. TÚV)	súb	1,000	40,57	40,57	
50	722190223	Prípojky k strojom a zariadeniam DN 25 (zásob. TÚV)	súb	2,000	53,84	107,68	
51	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	13,000	4,68	60,84	
52	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1/2	ks	9,000	1,80	16,20	
53	5517400470	Guľový kohút 1/2"voda	ks	3,000	1,87	5,61	
54	5517400530	Guľový kohút 1/2"s výpustom	ks	2,000	3,37	6,74	
55	5517510100	Guľový ventil DN 15 s hadicovou prípojkou	ks	1,000	8,66	8,66	
56	5517401120	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	1,78	1,78	
57	5517400370	Filter 1/2"	ks	1,000	2,01	2,01	
58	5510900407	Poistný ventil DN 15	ks	1,000	4,35	4,35	
59	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	4,000	2,24	8,96	
60	5517400500	Guľový kohút 3/4"voda	ks	3,000	2,81	8,43	
61	5514153000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia odvzdušňovač s odpadovým kalichom T 1070 3/4"	ks	1,000	9,23	9,23	
62	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	5,000	2,44	12,20	
63	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	4,000	3,93	15,72	
64	5517401130	Spätná klapka 1"	ks	1,000	2,93	2,93	
65	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 5/4	ks	4,000	2,89	11,56	
66	5517400630	Guľový kohút 5/4"voda	ks	1,000	7,09	7,09	
67	5517400660	Guľový ventil DN 32 s vypustením	ks	1,000	9,66	9,66	
68	5517401180	Spätná klapka 5/4"	ks	1,000	4,15	4,15	
69	5517400400	Filter 5/4"	ks	1,000	6,49	6,49	
70	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	1,000	2,24	2,24	
71	3885000350	Manometer 0-10bar	ks	1,000	36,84	36,84	
72	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	1,000	2,44	2,44	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
73	3882122800	Vodomer SENSUS typ 420, DN25, Qn=3,5m3/h, L=260mm	ks	1,000	27,91	27,91	
74	722233004	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 5/4	ks	1,000	5,11	5,11	
75	4360001232	Úprava vody, neriadený prístroj EZV 32 + vrátane časového spínača	ks	1,000	274,10	274,10	
76	722212440	Orientačný štítok	súb	3,000	5,11	15,33	
77	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia plastového	m	120,000	1,00	120,00	
78	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	120,000	0,67	80,40	
79	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	28,746	0,60	17,25	

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie
199,45

80	724149101	Montáž čerpadla vodovodného ponorného na pitnú vodu, bez potrubia a príslušenstva	ks	1,000	22,47	22,47	
81	4268152259	Cirkulačné čerpadlo na TUV GRUNDFOS COMFORT UP 15-14 BUT 80, vrátane zabudovaného časového spínača a termostatu	ks	1,000	175,98	175,98	
82	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	2,332	0,43	1,00	

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety
1 773,86

83	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	21,62	43,24	
84	6420136490	Umývadlo keramické š. 600mm LYRA PLUS (JIKA)	ks	2,000	32,13	64,26	
85	6420140690	Kryt na sifón LYRA PLUS (JIKA)	ks	2,000	26,84	53,68	
86	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, umývadlová do D 40	ks	2,000	1,82	3,64	
87	5516281001	Zápachová uzávierka umývadlová DN 40	ks	2,000	9,72	19,44	
88	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	6,77	13,54	
89	5514641430	Umývadlová batéria stojank. páková (SAGITTARIUS)	ks	2,000	38,25	76,50	
90	725329101	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 615 x 500, bez výtok. armatúr	súb	1,000	12,44	12,44	
91	5523400560	Drez nerezový jednodielny s odkvapávačom, v kuchynskej linke	ks	1,000	97,75	97,75	
92	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	1,82	1,82	
93	2863120194	Zápachová uzávierka drezová DN 40	ks	1,000	10,40	10,40	
94	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	5,36	5,36	
95	5514671040	Drezová batéria stojanková páková (SAGITTARIUS)	ks	1,000	34,85	34,85	
96	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	8,000	3,92	31,36	
97	5510124100	Rohový ventil DN 15	ks	8,000	9,29	74,32	
98	5518300039	Pripojovacie flexi hadičky dl. 400 mm	ks	8,000	2,86	22,88	
99	725332320p	Montáž výlevky oceľovej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	11,88	11,88	
100	6420137930	Výlevka oceľová	ks	1,000	70,04	70,04	
101	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	5,36	5,36	
102	5514671000	Drezová batéria nástenná páková s dhým výtokom , k výlevke	ks	1,000	44,63	44,63	
103	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	22,16	22,16	
104	6420136050	Kombi WC misa so zadným rovným odpadom LYRA PLUS (JIKA)	ks	1,000	110,59	110,59	
105	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	1,000	3,54	3,54	
106	6420133250	Antibakteriálne sedátko	ks	1,000	33,94	33,94	
107	725241312	Montáž - vanička sprchová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	27,25	27,25	
108	554100001	Sprchová vanička 900x900mm ,oceľovosmaltovaná	ks	1,000	89,25	89,25	
109	725245202p	Montáž - zástena sprchová šírky 900 mm rohová	súb	1,000	29,03	29,03	
110	5548441300	sprchový kút 900x900mm s rohovým vstupom	ks	1,000	297,50	297,50	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
111	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	1,83	1,83	
112	551620002	Zápachová uzávierka HL512 DN 50	ks	1,000	14,62	14,62	
113	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	8,42	8,42	
114	5514367400	Sprchová batéria nástenná páková	ks	1,000	65,88	65,88	
115	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	1,000	23,82	23,82	
116	642100001	Automatický pisoárový splachovač APIS 1VS3-GOLEM, komplet keramický pisoár GOLEM(JIKA) s elektronikou, sifónom s elektródami, rohovým a elektromagnetickým ventilom (napájací zdroj - dodávka EO)		1,000	299,12	299,12	
117	725989101	Montáž dvierok	ks	5,000	0,28	1,40	
118	5516757500	Revízne dvierka 15/15 - 1ks, Revízne dvierka 15/30 4ks	ks	5,000	8,35	41,75	
119	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	24,505	0,26	6,37	

767

Konštrukcie doplnkové kovové

258,40

120	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	40,000	4,33	173,20	
121	5531411000	Pomocná OK	kg	40,000	2,13	85,20	

Celkom

8 477,51

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív
Objekt: E1.5 - Vykurovanie pre SO 671:V1
Podčasť:
Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)
Zhotoviteľ:

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV	129,56				
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					34,75	
1	941944051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podlahy šírky nad 1, 20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	9,000	1,28	11,52	
2	941944391	Príplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1, 20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	9,000	1,09	9,81	
3	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	9,000	0,20	1,80	
4	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	4,500	0,91	4,10	
5	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, pre všetky výšky od 10 do 40 m	m2	4,500	1,05	4,73	
6	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	4,500	0,62	2,79	
99	Presun hmôt HSV					94,81	
7	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	0,543	59,35	32,23	
8	998009194	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 500 do 1000 m	t	0,543	115,24	62,58	
PSV		Práce a dodávky PSV	10 355,08				
713	Izolácie tepelné					732,17	
9	713482151	Montáž trubíc , hr.38-50,vnút.priemer do 38	m	116,000	2,38	276,08	
10	713482152	Montáž trubíc , hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	6,000	2,60	15,60	
11	6319126451	ROCKWOOL potrubné púzdra PIPO ALS dĺžky 1000 mm, hrúbky 40 mm, dĺžky 21 mm	m	59,160	2,49	147,31	
12	6319126452	ROCKWOOL potrubné púzdra PIPO ALS dĺžky 1000 mm, hrúbky 40 mm, dĺžky 27 mm	m	20,400	2,56	52,22	
13	6319126453	ROCKWOOL potrubné púzdra PIPO ALS dĺžky 1000 mm, hrúbky 40 mm, dĺžky 34 mm	m	38,760	2,68	103,88	
14	6319126455	ROCKWOOL potrubné púzdra PIPO ALS dĺžky 1000 mm, hrúbky 40 mm, dĺžky 49 mm	m	6,120	3,07	18,79	
15	713482301	Montáž trubíc MIRELON , vnút.priemer 15-18 mm	m	80,000	1,02	81,60	
16	713482302	Montáž trubíc MIRELON , vnút.priemer 22 mm	m	6,000	1,11	6,66	
17	2837710000	MIRELON izolácia 15/13"	m	65,000	0,17	11,05	
18	2837710100	MIRELON izolácia 18/13"	m	15,000	0,18	2,70	
19	2837710400	MIRELON izolácia 22/13"	m	6,000	0,53	3,18	
20	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,789	1,11	9,76	
21	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	8,789	0,38	3,34	
732	Ústredné kúrenie, strojovne					1 986,56	
22	732110001	Montáž - Výmenníka tepla	ks	1,000	270,98	270,98	
23	484000001	Výmenník tepla Tlakon VV1S	kpl	1,000	645,15	645,15	
24	732342212	Montáž zásobníka TÚV BUDERUS	súb	1,000	259,08	259,08	
25	484000002	Zásobník TÚV BUDERUS SU 160l	ks	1,000	591,18	591,18	
26	732331620	Expanzná nádoba REFLEX s membránou 6 bar NG12	súb	1,000	63,82	63,82	
27	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	2,000	4,00	8,00	
28	4268150015	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-40/130	ks	1,000	124,95	124,95	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	17,725	0,94	16,66	
30	998732294	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	17,725	0,38	6,74	

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie
3 299,92

31	733121110	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 21,3/3 6	m	58,000	9,10	527,80	
32	733121111	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25/3, 6	m	20,000	9,38	187,60	
33	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 33,7/3, 6	m	38,000	16,46	625,48	
34	733121117	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 48,3/3, 6	m	10,000	19,61	196,10	
35	733151202	Polotvrdé medené rúry (R250), fosforom dezoxidované D 15x1 mm cena vrátane tvaroviek	m	65,000	17,31	1 125,15	
36	733151203	Polotvrdé medené rúry (R250), fosforom dezoxidované D 18x1 mm cena vrátane tvaroviek	m	15,000	17,82	267,30	
37	733151204	Polotvrdé medené rúry (R250), fosforom dezoxidované D 22x1 mm cena vrátane tvaroviek	m	6,000	20,75	124,50	
38	196320001	T-kus Vn 15-15-15	ks	6,000	3,42	20,52	
39	196320002	T-kus redukovaný Vn 18-15-18	ks	6,000	4,21	25,26	
40	196320003	T-kus redukovaný Vn 18-15-15	ks	2,000	8,20	16,40	
41	196320004	T-kus redukovaný Vn 18-22-15	ks	2,000	11,55	23,10	
42	196320005	Nátrubok s prevlečnou maticou Vn 15x3/4"	ks	18,000	4,25	76,50	
43	196320006	Nátrubok s prevlečnou maticou Vn 22x1"	ks	2,000	7,69	15,38	
44	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	40,487	1,19	48,18	
45	998733294	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	40,487	0,51	20,65	

734 Ústredné kúrenie, armatúry.
1 527,13

46	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	33,000	1,81	59,73	
47	4844228461003	Herz ventil priamy TS-90 1/2"	ks	8,000	10,09	80,72	
48	4844228461087	Ventil do spiatočky HERZ RL-5 1" priamy	ks	8,000	14,41	115,28	
49	4849218463	HERZ VUA-40 rohové prevedenie DN15	ks	1,000	25,65	25,65	
50	5517400470	Guľový ventil priamy PN40 DN15	ks	12,000	1,87	22,44	
51	5517400530	Guľový ventil vypúšťací DN15	ks	2,000	3,37	6,74	
52	5518100523	Automatický odvodušňovací ventil 3/8"	ks	2,000	4,30	8,60	
53	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	1,81	7,24	
54	3885001920	Ventil solenoidný DN15	ks	1,000	56,27	56,27	
55	3882212100	Bytový vodoměr DN15	ks	1,000	23,61	23,61	
56	734296160	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 15 so servopohonom	ks	1,000	2,94	2,94	
57	5517400001	3-cestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131 DN15	ks	1,000	30,20	30,20	
58	3885000530	Servopohon 3-cestného ventilu	ks	1,000	92,40	92,40	
59	734111611	Ventil uzatvárací prírubový V 30-111-540, PN 4,0/200st. C normy 13 3514 DN 15	súb	4,000	66,67	266,68	
60	734111612	Ventil uzatvárací prírubový V 30-111-540, PN 4,0/200st. C normy 13 3514 DN 25	súb	1,000	75,09	75,09	
61	73419170	Ventil s regulačnou kuželkou a s el. servopohonom V41 113 540 DN15, PN40	súb	1,000	136,95	136,95	
62	3194650200	Príruba prívarovacia s krkom, typ 11, STN EN 1092-1, PN40 Vonkajší priemer príruby o95 DN15	ks	8,000	3,62	28,96	
63	3194650400	Príruba prívarovacia s krkom, typ 11, STN EN 1092-1, PN40 Vonkajší priemer príruby o115 DN 25	ks	2,000	4,19	8,38	
64	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	2,43	14,58	
65	4225700500	Guľový ventil 1" FF páčka PN25	ks	4,000	3,79	15,16	
66	5517400390	Filter závitový 1" PN20	ks	1,000	3,80	3,80	
67	5517401130	Spätná klapka 1", PN25	ks	1,000	2,93	2,93	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
68	484921011	Poistný ventil IVAR.PV 311, 1" vypúšťací tlak 3,6 bar	ks	1,000	6,55	6,55	
69	405700160	Snímač teploty	ks	1,000	24,15	24,15	
102	73411111	Montáž zariadení SIEMENS	kpl	1,000	67,07	67,07	
97	405111111	Regulátor pre 1 vykurovací okruh RVS46.530 SIEMENS	ks	1,000	135,07	135,07	
98	405111112	Ovládací panel regulátora RVS, AVS37.294 SIEMENS	ks	1,000	91,91	91,91	
99	405111113	Izbový prístroj, pripojenie po dróte QAA55.110 SIEMENS	ks	1,000	69,16	69,16	
100	405111114	Snímač vonkajšej teploty NTC 1kOhm pre RVS SIEMENS	ks	1,000	12,67	12,67	
101	405111115	Príložný snímač teploty NTC 10k SIEMENS	ks	1,000	26,58	26,58	
70	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,309	0,21	3,42	
71	998734294	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	16,309	0,38	6,20	

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá
2 177,51

72	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	4,19	8,38	
73	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	4,47	8,94	
74	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	4,76	19,04	
75	4845395250	Doskové vykurovacie telesá KORÁD "K", U.S.Steel Košice, s.r.o., s ventilovou vložkou s prednadtaviteľnými hodnotami kv. Typ 21, výšky 600mm, s bočným pripojením, Stavebnej dĺžky dl. 600mm	ks	2,000	68,66	137,32	
76	4845395450	Doskové vykurovacie telesá KORÁD "K", U.S.Steel Košice, s.r.o., s ventilovou vložkou s prednadtaviteľnými hodnotami kv. Typ 21, výšky 600mm, s bočným pripojením Stavebnej dĺžky dl.800mm	ks	2,000	78,33	156,66	
77	4845395650	Doskové vykurovacie telesá KORÁD "K", U.S.Steel Košice, s.r.o., s ventilovou vložkou s prednadtaviteľnými hodnotami kv. Typ 21, výšky 600mm, s bočným pripojením ,Stavebnej dĺžky dl.1000	ks	2,000	88,03	176,06	
78	4845395850	Doskové vykurovacie telesá KORÁD "K", U.S.Steel Košice, s.r.o., s ventilovou vložkou s prednadtaviteľnými hodnotami kv. Typ 21, výšky 600mm, s bočným pripojením, Stavebnej dĺžky 1200mm	ks	2,000	99,08	198,16	
79	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	8,000	4,75	38,00	
80	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1650 mm	ks	1,000	6,10	6,10	
81	484220001	MC METAL rebríkové vykurovacie teleso HDR 1650/750	ks	1,000	37,57	37,57	
82	735211242	Register rebrový priemer 76x3/156 mm štvorpramenný dĺžky 2000 mm	súb	3,000	190,82	572,46	
83	735211243	Register rebrový priemer 76x3/156 mm štvorpramenný dĺžky 3000 mm	súb	3,000	250,96	752,88	
84	735218160	Tlaková skúška registra vody prameňov priem. 76x3/256 mm	m	48,000	0,39	18,72	
85	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	25,248	1,36	34,34	
86	998735294	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	25,248	0,51	12,88	

767 Konštrukcie doplnkové kovové
300,41

87	76799000	Montáž uloženia	kpl	1,000	69,33	69,33	
88	4231100001	Nosník s nástennou konzolou Koňařík 28x30x1,75 - 320mm	ks	30,000	6,89	206,70	
89	4231100002	Objímka bez tlmiacej vložky s upínacou hlavou M8 22-28 mm	ks	24,000	0,43	10,32	
90	4231100003	32-35 mm	ks	12,000	0,47	5,64	
91	4231100004	43-50 mm	ks	2,000	0,49	0,98	
92	4231100005	Závitová tyč dĺžky 1m M8	ks	12,000	0,55	6,60	
93	4231100006	Zarážacia kotva ZK M8x40	ks	6,000	0,14	0,84	

783 Dokončovacie práce - nátery
331,38

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
94	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	126,000	1,11	139,86	
95	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email	m	126,000	1,52	191,52	
OST		Ostatné				1 836,00	
96	HZS000114	Vykurovací skúška - PKV, KV	hod	144,000	12,75	1 836,00	
<u>Celkom</u>						<u>12 320,64</u>	

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E1.6 Vzduchotechnické zariadenie pre SO 671:V1

Podčasť:

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 54,79

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14,46

1	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	4,500	1,73	7,79	
2	941941395	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	4,500	0,41	1,85	
3	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	4,500	1,07	4,82	

99 Presun hmôt HSV 40,33

4	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	0,231	59,35	13,71	
5	998009194	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 500 do 1000 m	t	0,231	115,24	26,62	

PSV Práce a dodávky PSV 39,12

713 Izolácie tepelné 39,12

6	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vlákнитých materiálov jednovrstvová	m2	2,000	3,61	7,22	
7	6314152230	Tepelná izolácia vzduchotechnického prírodného potrubia po jednotku hrúbky 25mm	m2	2,000	15,95	31,90	

M Práce a dodávky M 7 795,14

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 7 795,14

8	2401	Zariadenie č.1- Odvod vzduchu z remízy		0,000			
9	1.0	Strešný ventilátor CTHB/4-250 IP 54 Qv=2400m3/h p=160Pa P=280W 230V/50Hz I=1,4A t=110°C otáčky 1325min-1 Motorovú ochranu rieši a dodá projekt EO	ks	3,000	817,60	2 452,80	
10	1.0.1	neobsadené		0,000		0,00	
11	1.0.2	Regulátor REB1	ks	3,000	31,18	93,54	
12	1.01	Tlmič hluku soklový JAA560	ks	3,000	266,25	798,75	
13	1.02	Adapter pre klapku JPA560	ks	3,000	40,45	121,35	
14	1.03	Spätná klapka JCA 560	ks	3,000	91,36	274,08	
15	1.04	Sacia díza s ochrannou mriežkou TADFG355	ks	3,000	35,62	106,86	
16	1.05	PR355 príruha D355	ks	6,000	19,53	117,18	
17	1.06	Pozinkované potrubie sk.1 kruhové O355	m	1,000	9,94	9,94	
18	2401-1	Montáž zariadenia č.1	%	45,420	14,85	674,49	
19	2402	Zariadenie č.2- Prívod vzduchu do montážnej jamy		0,000		0,00	
20	2.0	Prírodná jednotka RME 800/200 MVAV s elektrickým ohrievačom, filtrom a ventilátorom. Ovládaná reguláciou Minireg Qv=650m3/h p=212Pa Elektrický ohrievač 9,0kW z -13°C na 20°C 400V/50Hz I=19,5A	ks	1,000	1 870,45	1 870,45	

Minireg obsahuje:

Regulátor otáčok, snímač tlaku ventilátora, snímač tlaku filtra, teplotný snímač privádzaného vzduchu

21	2.0.1	Spojovacie manžety KAA 250	ks	2,000	4,11	8,22	
22	2.1	Uzatváracia klapka so servopohonom MSKT250	ks	1,000	18,56	18,56	
23	2.1.1	Servopohon CM230	ks	1,000	68,60	68,60	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	2.2	Protidážďová žalúzia IMOS-PZAL 315x315 R2 S	ks	1,000	43,29	43,29	
25	2.3	TLmič hluku MAA250/900	ks	1,000	72,30	72,30	
26	2.4	Krycia mriežka NOVA-E-2-300x150 hliniková mriežka	ks	5,000	9,69	48,45	
27	2.5	Regulácia prietoku pred kryciou mriežkou MTRP 160	ks	5,000	6,38	31,90	
28	2.6	Prívodné potrubie pozinkované kruhové SPIRO úhrom		0,000		0,00	
29	2.6.1	O200	m	3,000	5,78	17,34	
30	2.6.2	O250	m	2,500	7,01	17,53	
31	2.6.3	Prechod osový kruhový OPO250/O315-dĺžka 200	ks	1,000	24,39	24,39	
32	2.6.4	Prechod z kruhu na štvorhran O160/300x150-dĺžka100	ks	5,000	26,48	132,40	
33	2402-1	Montáž zariadenia č.2	%	27,250	22,54	614,22	
34	2403	Doplňkový a kotviaci materiál	kg	50,000	3,57	178,50	
OST		Ostatné				459,00	
35	HZS000114	Skúšky zariadenia	hod	36,000	12,75	459,00	

Celkom

8 348,05

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: Pozemný stavebný objekt

Podčasť: E1-7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Objednávateľ: Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 16 880,48

21-M Elektromontáže 16 880,48

1	2101	1.ROZVÁDZAČ RE07K8A		0,000			
2	210190003	Montáž oceľolechového rozvádzača do váhy 100 kg	ks	1,000	23,94	23,94	
3	35400001	Oceľoplechový rozvádzač nástenný, rozmery 700 x 500 x 250 mm s plnými dverami krytie IP66, prívod a vývody vrchom Napäťová sústava 3PEN ~50Hz, 400V/TN-C-S, ochrana samočinným odpojením napájania Typ: Special 3D (Schn. el.) - ekvivalent	ks	1,000	178,79	178,79	
4	3453019085	Zvodič prepätia PRD1 25r, 3P, (Schn. el.)	ks	1,000	447,96	447,96	
5	3453013423	Dvojpolový kombinovaný prúdový chránič DPNaVigi, 16A, 230V, char B, 30mA (Schn. el.)	ks	5,000	43,04	215,20	
6	3893100054	Trojfázový elektromer, do 63A pre priame meranie spotreby el. energie iME3	ks	1,000	251,43	251,43	
7	3453012544	Trojpolový istič iC60H, 80A, 400V, char. B (Schn. el.)	ks	1,000	85,21	85,21	
8	3453012541	Trojpolový istič C60H, 50A, 400V, char. B (Schn. el.)	ks	1,000	22,24	22,24	
9	3453012536	Trojpolový istič C60H, 40A, 400V, char. B (Schn. el.)	ks	4,000	17,79	71,16	
10	3453012524	Trojpolový istič C60H, 20A, 400V, char. B (Schn. el.)	ks	1,000	14,18	14,18	
11	3453012808	Jednopolový istič C60N, 16A, 230V, char. B (Schn. el.)	ks	1,000	3,36	3,36	
12	3453012409	Jednopolový istič C60H, 10A, 230V, char B (Schn. el.)	ks	5,000	3,93	19,65	
13	3453012443	Jednopolový istič C60H, 6A, 230V, char B (Schn. el.)	ks	1,000	4,05	4,05	
14	3453012444	Jednopolový istič C60H, 6A, 230V, char C (Schn. el.)	ks	1,000	4,24	4,24	
15	3453012435	Jednopolový istič C60H, 4A, 230V, char C (Schn. el.)	ks	4,000	4,72	18,88	
16	3453012417	Jednopolový istič C60H, 1A, 230V, char C (Schn. el.)	ks	2,000	6,66	13,32	
17	HZS0001131	Drôtovanie v rozvádzači	hod	8,000	9,35	74,80	
18	3450001	Ostatné nešpecifikované	ks	1,000	70,13	70,13	
19	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	1,52	12,16	
20	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	3,000	1,74	5,22	
21	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	3,16	6,32	
22	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,000	3,37	6,74	
23	341100001	Spínač pod omietku jednopólový, 10A/230V, 7744 01 (Legrand)	ks	8,000	2,05	16,40	
24	341100002	Spínač pod omietku sériový, 10A/230V, 7744 05 (Legrand)	ks	3,000	3,08	9,24	
25	341100003	Spínač na omietku jednopólový, vonkajší, IP44 10A/230V, 6867 50 (Legrand)	ks	2,000	4,41	8,82	
26	341100004	Spínač na omietku sériový, vonkajší, IP44 10A/230V, 6867 63 (Legrand)	ks	1,000	6,45	6,45	
27	341100005	Spínač na omietku jednopólový, zapuzdrený, 20A/230V, IN035120 (Schrack)	ks	1,000	13,34	13,34	
28	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V	ks	21,000	2,30	48,30	
29	34500001	Dvojité zásuvka 16A, 230V, 7743 90 (Legrand)	ks	21,000	3,76	78,96	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	15,000	3,12	46,80	
31	345090001	Škatuľová rozvodka pod omietku so svorkovnicou a viečkom, 6400-45 (SEZ D. Kubín)	ks	15,000	2,30	34,50	
32	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	0,89	40,05	
33	345090002	Prístrojová škatuľa pod omietku, 6400-50 (SEZ D. Kubín)	ks	45,000	0,20	9,00	
34	34511111	Nosič pre rýchlu stropnú montáž SH30 (Schnabl)	ks	25,000	0,91	22,75	
35	34511112	Upevňovacia spona pre dve paralelné trasy ESD (Schnabl)	ks	30,000	0,14	4,20	
36	210020309	Káblový žľab 250x50, 7103 (Kovovýroba) + príslušenstvo - montáž	m	23,000	6,64	152,72	
37	3450600006	Káblový žľab 250x50, 7103 (Kovovýroba)	m	23,000	6,92	159,16	
38	3450600034	Kryt káblových žľabov 7152 (Kovovýroba)	m	23,000	4,48	103,04	
39	3450600042	Koleno pravoľavé 250x50, 7110 (Kovovýroba)	m	1,000	12,31	12,31	
40	3450600089	Kryt kolena 90° 250	ks	1,000	5,29	5,29	
41	3450600346	Nosník 250, 7144 (Kovovýroba)	ks	23,000	3,36	77,28	
42	210020305	Káblový žľab 125x50, 7102 (Kovovýroba) + príslušenstva - montáž	m	12,000	6,64	79,68	
43	3450600004	Káblový žľab 125x50, 7102 (Kovovýroba)	m	12,000	4,10	49,20	
44	3450600031	Kryt káblových žľabov 7151 (Kovovýroba)	m	12,000	2,17	26,04	
45	3450600040	Koleno pravoľavé 125x50, 7109 (Kovovýroba)	m	1,000	6,26	6,26	
46	3450600086	Kryt kolena 90° 125	ks	1,000	2,24	2,24	
47	3450600344	Nosník 125, 7143 (Kovovýroba)	ks	12,000	1,93	23,16	
48	210020303	Káblový žľab 62x50, 7101 (Kovovýroba) + príslušenstva - montáž	m	37,000	5,98	221,26	
49	3450600003	Káblový žľab 62x50, 7101 (Kovovýroba)	m	37,000	2,98	110,26	
50	3450600028	Kryt káblových žľabov 7150 (Kovovýroba)	m	37,000	1,43	52,91	
51	3450600342	Nosník 62, 7142 (Kovovýroba)	ks	37,000	1,50	55,50	
52	210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne	m	66,000	0,96	63,36	
53	3450722800	Trubka tuhá 320 N PVC, 3m (KOPOS Kolín)	m	66,000	0,49	32,34	
54	210010102	Lišta elektroinšt.	m	12,000	1,77	21,24	
55	3451207000	Elektroinštalčná lišta DLPLUS 32x20 mm, 2m (Legrand)	m	12,000	2,92	35,04	
56	210010124	Rúrka ochranná PVC DN50	m	0,500	1,18	0,59	
57	28600001	PVC chránička n 50mm, typ BSSH 50 3M BK (Dietzel)	ks	1,000	3,77	3,77	
58	210010432	Montáž prípojnice OBO	ks	1,000	6,32	6,32	
59	345900001	Prípojnica potenciálového vyrovnania, 1801 VDE (OBO BETTERMANN)	ks	1,000	20,03	20,03	
60	3454000001	Ostatné nešpecifikované	ks	1,000	60,78	60,78	
61	210190004	Montáž zásuvkovej skrine	ks	10,000	26,11	261,10	
62	354111111	Zásuvková rozvodnica 40A/400V, Mi-74332 (Hensel)	ks	10,000	376,87	3 768,70	
63	210200044	Svietidlo žiarovkové - núdzové	ks	3,000	7,67	23,01	
64	3471000001	Núdzové svietidlo pre netrvalé osvetlenie AMI ZORKA 8W.1 PI65	ks	3,000	34,51	103,53	
65	210201001	Svietidlo žiarivkové - montáž	ks	37,000	7,01	259,37	
66	347200001	Žiarivkové svietidlo TCW060, 2xTL5-49W HFP, IP65 (Philips)	ks	18,000	71,19	1 281,42	
67	347200002	Žiarivkové svietidlo do podhľadu 3X18W, TBS160 IP 20, vrátane svetelného zdroja (Philips)	ks	10,000	119,31	1 193,10	
68	347200003	Žiarivkové svietidlo do podhľadu 4X18W, TBS160 IP 20, vrátane svetelného zdroja (Philips)	ks	4,000	122,75	491,00	
69	347200004	Kruhové svietidlo 2x18W, FWG200 2XPL-C/2P18W I ALU, IP 65 (Philips)	ks	5,000	66,95	334,75	
70	210202001	Svietidlo výbojkové - 250W,	ks	8,000	13,18	105,44	
71	347300001	Priemyselné výbojkové svietidlo stropné 1xSON250W, HPK150, IP65 (Philips)	ks	8,000	272,54	2 180,32	
72	210200070p	Svietidlo nástenné FORCELUX	ks	6,000	7,01	42,06	
73	347400001	Nástenné svietidlo FORCELUX 18W/2G11, typ 111-B-05, IP40	ks	6,000	140,11	840,66	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
74	210800548	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 10	m	70,000	0,94	65,80	
75	3410404700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 1 žltozelený	m	70,000	0,76	53,20	
76	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	220,000	0,94	206,80	
77	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	150,000	0,41	61,50	
78	3410106900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	70,000	0,41	28,70	
79	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	110,000	0,94	103,40	
80	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	110,000	0,66	72,60	
81	210810055	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	50,000	0,94	47,00	
82	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	50,000	0,66	33,00	
83	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	150,000	1,06	159,00	
84	3410109700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x10	m	150,000	3,99	598,50	
85	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	230,000	3,21	738,30	
86	2830115500	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	230,000	0,35	80,50	
87	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	20,000	4,36	87,20	
88	3438150510	Izolačné pásy čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	20,000	0,33	6,60	
89	HZS000113	Drobné murárske a sekačské práce	hod	15,000	9,35	140,25	
90	210020661	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž vrátane, základného náteru	kg	30,000	1,23	36,90	
91	1457063000	Profil oceľový tenkostenný uzavretý obdĺžnikový zváraný 40x20x2 mm	t	0,014	889,56	12,45	
92	1457436800	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový zváraný 50x2 mm	t	0,014	889,56	12,45	
93	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,168	4,49	0,75	
94	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,056	1,45	0,08	
95	3121081300	Elektróda E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0,018	62,59	1,13	
96	HZS000313	Meranie intenzity osvetlenia v zmysle STN EN 12464-1	hod	3,000	60,78	182,34	

OST

Ostatné

255,00

97	HZS000114	Východisková revízia STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	10,000	25,50	255,00	
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

Celkom

17 135,48

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E1.8 Slaboprúdové rozvody a štrukturované kábelové rozvody pre SO 671:JKSO:

Podčasť:

EČO:

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M 3 095,38

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 3 095,38

1	2201	1.DÁTOVÝ ROZVÁDZAČ DR1		0,000			
2	34100001.1	Dátový rozvádzač 19", 12U, RBA-12-AS4-CAX-A1 (Triton)	ks	1,000	80,65	80,65	
3	34100002.1	Optický patch panel (splice box), neosadený, RAB-FO-X01 (K-line)	ks	1,000	26,89	26,89	
4	34100003	Telefónny patch panel 1U, 50xRJ45, cat 3, 609020 (K-line)	ks	1,000	42,55	42,55	
5	34100004	Optický patchkabel duplex LC-ST 62,5/125 µm MM, 2m (OEM)	ks	2,000	8,07	16,14	
6	34100004-1	Patch kabel ST-MTRJ (female) Duplex 62,5/125, 2m (OEM)	ks	2,000	10,75	21,50	
7	34100005	Patch panel FTP, 1U, 24xRJ45, cat5e, 606030 (K-line)	ks	1,000	39,31	39,31	
8	34100006	Držiak patch káblov 1U, RAB-VP-X01 (K-line)	ks	3,000	5,38	16,14	
9	34100007	Napájací panel, 16A, 230V, ACAR-504 (K-line)	ks	1,000	22,29	22,29	
10	34100008	Patch kábel FTP, 1,5m, KEL-C6A-P-020 (K-line)	ks	10,000	2,69	26,90	
11	34100009	Pigtail Keline ST 62,5/125 OM1 2m, PIG06-ST-02 (K-line)	ks	8,000	1,76	14,08	
12	341000010	Polica, RAB-UP-450 (K-line)	ks	1,000	16,13	16,13	
13	341000011	Rozvodný panel 5x 230V 1,5U 19" 3m, ACAR-504	ks	1,000	22,29	22,29	
14	341000012	Ventilačná jednotka, 4x ventilátor s termostatom, šedá RAC-CH-X04-X3, (K-line)	ks	1,000	94,09	94,09	
15	34111111	Drobný nešpecifikovateľný materiál 15% z dodávky	ks	1,000	65,83	65,83	
16	2202	2.ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL		0,000			
17	34110001	Zásuvka pod omietku 2xRJ45, HSEDG2UW5F (Schrack)	ks	4,000	4,03	16,12	
18	34110002	Ukončenie kábla FTP v zásuvke a v paneli	ks	16,000	2,01	32,16	
19	34110003	Kábllová príchytka do podhľadu	ks	15,000	0,67	10,05	
20	34101003072	Montážna krabička komplet v rátane veka a svorkovnice, IP 67, 6455-27P/y (SEZ D. Kubín)	ks	7,000	4,70	32,90	
21	34110005	Reproduktor SA 3-55Q (RH Sound)	ks	3,000	17,48	52,44	
22	34110006	Digitálne hodiny Rada DC.100.4.P (ELEKON)	ks	3,000	396,77	1 190,31	
23	34122222	Drobný nešpecifikovateľný materiál 15%	ks	1,000	200,11	200,11	
24	220111	Montážne práce	ks	1,000	273,45	273,45	
25	220270606	Vodič (lano) silnoprúdový CY, CYA,CYAF 10 pevne uložený ,bez ukončenia a zapojenia	m	13,000	0,94	12,22	
26	3410100179	Káble CY 10	m	13,000	0,76	9,88	

Meinhart

27	220280512p	Montáž FTP kábla	m	50,000	0,80	40,00	
28	3410300715	Kábel FTP	m	50,000	0,43	21,50	
29	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	70,000	0,94	65,80	
30	3410104400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 2,5	m	70,000	0,66	46,20	
31	34133333	Drobný nešpecifikovateľný materiál 15% z dodávky	ks	1,000	11,63	11,63	
32	22011111	Pripojenie optického kábla	ks	4,000	17,54	70,16	
33	22011112	Meranie opto kábla- protokol (1 vlákno)	ks	4,000	17,54	70,16	
34	22011113	Meranie portu - panel - zásuvka - vrátane protokolu	ks	8,000	4,09	32,72	
35	210020922	Protipožiarne utesnenie káb. prestupov	m2	0,400	223,84	89,54	
36	HZS000113	Drobné murárske a sekačské práce	hod	8,000	9,35	74,80	
37	HZS000114	Kompletizácia a záverečné skúšky rozvodu	hod	3,000	32,73	98,19	
38	220300001	Nešpecifikovateľné montážne práce	ks	1,000	140,25	140,25	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

OST	Ostatné	102,00
------------	----------------	---------------

39	HZS0001141	Východisková revízia STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	4,000	25,50	102,00	
----	------------	---	-----	-------	-------	--------	--

<u>Celkom</u>	<u>3 197,38</u>
----------------------	------------------------

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E1.9 Bleskozvody pre SO 671:V1

Podčasť:

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 1,79

783 Dokončovacie práce - nátery 1,79

1	783172510	Ochranný náter polyuretánový	m2	0,300	5,98	1,79	
---	-----------	------------------------------	----	-------	------	------	--

M Práce a dodávky M 2 147,65

21-M Elektromontáže 2 147,65

2	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	190,000	3,46	657,40	
3	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	190,000	1,21	229,90	
4	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	37,000	1,28	47,36	
5	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	ks	37,000	0,38	14,06	
6	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	1,84	5,52	
7	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK, ZIN Hronský Beňadik	ks	3,000	0,62	1,86	
8	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	13,000	0,65	8,45	
9	3544217850	Podpera vedenia na rovné strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21, ZIN Hronský Beňadik	ks	13,000	0,81	10,53	
10	210220105	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV01-03	ks	36,000	1,12	40,32	
11	3544216450	Podpera vedenia do muríva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01, ZIN Hronský Beňadik	ks	36,000	0,49	17,64	
12	210220001	Montáž DEHN	kpl	1,000	201,03	201,03	
13	345100001	Zachytávacia tyč 1,5m, Obj. č.: 483 150 Dehn	ks	3,000	12,04	36,12	
14	345100002	Betónový podstavec s podložkou, obj. č.: 102 340 (Dehn)	ks	3,000	14,82	44,46	
15	345100003	Izolovaný držiak vedenia (515mm), obj. č.: 106 178 (Dehn)	ks	3,000	13,29	39,87	
16	345100004	Nadstavec na potrubie so svorníkom, obj. č.: 106 322 (Dehn)	ks	3,000	7,22	21,66	
17	345100005	Upínacia hlava, obj. č.: 540 930 (Dehn)	ks	3,000	1,33	3,99	
18	345100006	Upínací pásik, obj. č.: 540931 (Dehn)	ks	1,000	58,72	58,72	
19	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	70,000	0,89	62,30	
20	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	70,000	1,19	83,30	
21	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	7,000	1,28	8,96	
22	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A, ZIN Hronský Beňadik	ks	7,000	0,68	4,76	
23	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000	6,01	36,06	
24	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	6,000	4,05	24,30	
25	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,000	0,87	10,44	
26	3544221900	Držiak ochranného uholníka DOU-VR	ks	12,000	1,22	14,64	
27	210220291p	Zvar pásika FeZn 30x4	ks	7,000	2,16	15,12	
28	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	4,000	0,38	1,52	
29	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,800	11,31	9,05	
30	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,800	11,31	9,05	
31	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,400	4,30	1,72	
32	21022020	Číslo zvodu	ks	6,000	2,69	16,14	
33	35400001	Ostatné nešpecifikované	ks	1,000	261,80	261,80	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	HZS000113	Drobné murárske a sekačské práce	hod	16,000	9,35	149,60	

OST

Ostatné

382,50

37	HZS000114	Odborná prehliadka a skúška el. zariadenia (revízia) v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	15,000	25,50	382,50	
----	-----------	--	-----	--------	-------	--------	--

Celkom

2 531,94

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E1.13 Ostatné zariadenia pre SO 671:V1

Podčasť:

Objednávateľ: Jadrová a vyradovacia spoločnosť, a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 2 170,82

21-M Elektromontáže 359,98

1	210010107	Lišta z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 18x13	m	160,000	1,15	184,00	
2	3410300969	Lišta PVC zaklapávací 18X13 mm	m	160,000	0,61	97,60	
3	210010109	Lišta z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 40x20	m	25,000	1,38	34,50	
4	3410300977	Lišta PVC zaklapávací 15x40 mm	m	25,000	0,86	21,50	

Balenie: 2/30 m

5	210020922	Utesnenie káblových prestupov stenami	m2	0,100	223,84	22,38	
---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	-------	--

36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení 1 810,84

6	360410030	Montáž ústredne a príslušenstva (1055,89x20% z dodávky)	kpl	1,000	624,78	624,78	
7	38200001	Ústredňa SPECTRA SP 5500	ks	1,000	49,80	49,80	
8	38200002	Skrinka PARADOX so zdrojom pre napojenie ústredne PS-81	ks	1,000	28,14	28,14	
9	38200003	Akumulátor 7 Ah pre zabezpečenie ústredne	ks	1,000	11,28	11,28	
10	38200004	Klávesnica K35 (K32I)	ks	1,000	57,37	57,37	
11	38200005	Snímač pohybu Paradox DIGIGARD 55	ks	10,000	15,73	157,30	
12	38200006	Snímač rozbitia skla GLASSTREK	ks	14,000	21,37	299,18	
13	38200007	Siréna vnútorná ES-36LR	ks	1,000	13,44	13,44	
14	38200008	Siréna vonkajšia Delta P INOX, vrátane akumul. 1,3 Ah	ks	1,000	107,53	107,53	
15	38200009	Kábel pre zabezpečovací systém Alfa 6, pevne uložený	m	200,000	0,30	60,00	
16	2830401500	Hmoždinky do muriva	ks	270,000	0,27	72,90	
17	HZS000113	Drobné murárske a sekáčske práce	hod	24,000	9,35	224,40	
19	HZS000313	Oživenie a odskúšanie	hod	4,000	26,18	104,72	

OST Ostatné 153,00

18	HZS000114	Východisková revízia STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	6,000	25,50	153,00	
----	-----------	---	-----	-------	-------	--------	--

Celkom 2 323,82

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E2.1 Koľaj pre SO 670:V1

Objednávateľ: Javys,a.s.,Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 747,23 18 961,12 30 708,35

1 Zemné práce

13,87 403,92 417,79

1	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	17,000	1,34		22,78	22,78	
2	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,000	3,02		51,34	51,34	
3	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	119,000	0,30		35,70	35,70	
4	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	85,000	0,43		36,55	36,55	
5	005	0057211100	Trávové semeno	kg	2,627	5,28	13,87		13,87	
6	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	85,000	0,15		12,75	12,75	
7	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,000	0,51		43,35	43,35	
8	001	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	85,000	2,29		194,65	194,65	
9	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,000	0,08		6,80	6,80	

5 Komunikácie

11 733,36 4 449,72 16 183,08

10	241	512502121	Odstránenie koľajového lôžka z kameniva po rozob. koľaje alebo koľajového rozvetvenia, -1,80800t	m3	122,000	2,77		337,94	337,94	
11	241	521352111	Zhotovenie koľaje styk. z koľajníc S 49 na podv. z betónu trh. KP-UK 25, klad. KP-PKP,rozdelenie c	m	73,600	4,74		348,86	348,86	
12	592	5921180000	Podval z betónu SB8	ks	19,190	71,75	1 376,88		1 376,88	
13	592	5926200400	Železničný program Úložný blok AZX 6-70	ks	60,600	24,50	1 484,70		1 484,70	
14	245	2456000103p	Kotvy Hilti	kg	50,500	4,52	228,26		228,26	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	241	521361111	Montáž koľaj. polí z koľajníc tvaru S 49 na podvaloch z betónu vystrojených, rozdelenie c	m	73,600	17,90		1 317,44	1 317,44	
16	134	13490650001	Koľajnica tvaru S49 931,95 N/mm2, akosť 1 s upevnením	t	9,568	534,36	5 112,76		5 112,76	
17	241	525040012	Vybratie koľajových polí na betónových podvaloch, -0,60400t	m	57,400	2,30		132,02	132,02	
18	241	525040021	Rozobratie koľajových polí na betónových podvaloch, -0,60400t	m	57,400	4,40		252,56	252,56	
19	241	543141111	Vyrovnanie koľaje na podvaloch z betónu, bez doplnenia koľajového lôžka	m	73,600	1,77		130,27	130,27	
20	241	546843111pp	Montáž zadlažb. panelov	ks	33,000	19,84		654,72	654,72	
21	592	5926201300	Železničný program Základňový panel IZX 241/10	ks	11,110	128,38	1 426,30		1 426,30	
22	592	59262013005	Železničný program Základňový panel IZX 242/10	ks	22,220	94,71	2 104,46		2 104,46	
23	241	548922221	Tavné zvarenie koľajníc termitom priebežné v koľaji koľajnice tvaru S 49, akosti ocele 95 a 85	ks	2,000	85,72		171,44	171,44	
24	241	564202221	Podkladné vrstvy pre koľaj novozriaďovanú , s urovnaním hornej plochy zo štrkop. netried.	m3	38,500	16,02		616,77	616,77	
25	241	564802221	Podkladné vrstvy pre koľaj novozriaďovanú s urovnaním hornej plochy zo štrkodrviny	m3	27,200	17,93		487,70	487,70	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 13 525,89 13 525,89

26	241	925901113p	Odstránenie zemného zarážadla (3,2m3)	kpl	1,000	224,77		224,77	224,77	
27	241	925951211	Ochranné zariadenia železničné koľajové zarážadlo na slepých koľajach z podvalov so zemnou hrádzkou	ks	1,000	449,54		449,54	449,54	
28	013	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	28,549	16,00		456,78	456,78	
29	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	264,329	16,00		4 229,26	4 229,26	
30	241	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	292,878	21,10		6 179,73	6 179,73	
31	241	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	28,549	19,19		547,86	547,86	
32	241	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	264,329	5,44		1 437,95	1 437,95	

99 Presun hmôt HSV

0,00 581,59 581,59

33	241	998241011	Presun hmôt pre železničný spodok (824-1) akéhokoľvek rozsahu, so sklonom trate do 8 promile	t	128,355	3,19		409,45	409,45	
34	241	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	52,165	3,30		172,14	172,14	

Celkom

11 747,23 18 961,12 30 708,35

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E2.1 Dážďová kanalizácia pre SO 52/10

Objednávateľ: Javys,a.s.,Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

599,79 1 530,05 2 129,84

1 Zemné práce

68,19 876,65 944,84

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,234	0,85		1,05	1,05	
2	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	1,234	1,34		1,65	1,65	
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,767	9,12		225,88	225,88	
4	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,767	0,52		12,88	12,88	
5	001	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	4,488	30,08		135,00	135,00	
6	001	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	4,488	6,02		27,02	27,02	
7	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	46,906	2,30		107,88	107,88	
8	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	8,160	3,92		31,99	31,99	
9	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	46,906	1,25		58,63	58,63	
10	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	8,160	2,07		16,89	16,89	
11	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,234	1,07		1,32	1,32	
12	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,698	3,02		26,27	26,27	
13	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	60,886	0,30		18,27	18,27	
14	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,234	4,06		5,01	5,01	
15	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,698	0,55		4,78	4,78	
16	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,234	0,55		0,68	0,68	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,656	5,60		87,67	87,67	
18	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,557	2,18		44,81	44,81	
19	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,554	8,64		47,99	47,99	
20	583	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	9,997	6,62	66,18		66,18	
21	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	12,342	0,43		5,31	5,31	
22	005	0057211100	Trávové semeno	kg	0,381	5,28	2,01		2,01	
23	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	12,342	0,15		1,85	1,85	
24	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	12,342	1,12		13,82	13,82	

4 Vodorovné konštrukcie 0,00 24,80 24,80

25	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,234	20,10		24,80	24,80	
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--	-------	-------	--

8 Rúrové vedenie 531,60 338,41 870,01

26	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	11,220	0,65		7,29	7,29	
27	286	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	2,453	24,46	60,00		60,00	
28	271	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	2,000	2,47		4,94	4,94	
29	286	2864202000	PVC-U presuvka kanalizačná 125 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,030	1,93	3,92		3,92	
30	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	2,000	1,62		3,24	3,24	
31	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	2,030	3,03	6,15		6,15	
32	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	2,000	1,62		3,24	3,24	
33	286	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	2,030	4,15	8,42		8,42	
34	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	4,13		4,13	4,13	
35	286	2862104000	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/150 45°	ks	1,015	22,99	23,33		23,33	
36	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11,220	1,11		12,45	12,45	
37	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	285,65		285,65	285,65	
38	592	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	36,24	36,60		36,60	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
39	592	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	64,91	65,56		65,56	
40	592	5922471015	Šachtové dno bez kinetky - AA 100/100/9 DN 100	ks	1,010	153,50	155,04		155,04	
41	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	17,47		17,47	17,47	
42	552	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	172,58	172,58		172,58	
99 Presun hmôt HSV							0,00	290,19	290,19	
43	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,230	17,88		290,19	290,19	
M Práce a dodávky M							4,15	3,41	7,56	
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							4,15	3,41	7,56	
44	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	11,220	0,26		2,92	2,92	
45	283	2830002000	Fólia pev m	m	11,220	0,37	4,15		4,15	
46	R	MV	Murárske výpomoci	%	0,101	0,70		0,07	0,07	
47	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,101	4,20		0,42	0,42	
Celkom							603,94	1 533,46	2 137,40	

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E2.1 Splašková kanalizácia pre SO 52/20

Objednávateľ: Javys,a.s.,Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 664,15 7 996,13 10 660,28

1 Zemné práce

768,71 1 851,06 2 619,77

1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	41,536	11,84		491,79	491,79	
2	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	41,536	3,35		139,15	139,15	
3	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,200	10,02		22,04	22,04	
4	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,110	0,85		1,79	1,79	
5	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	2,110	1,34		2,83	2,83	
6	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	10,846	9,60		104,12	104,12	
7	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,767	9,12		225,88	225,88	
8	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,767	0,52		12,88	12,88	
9	001	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	4,488	30,08		135,00	135,00	
10	001	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	4,488	6,02		27,02	27,02	
11	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	46,906	2,30		107,88	107,88	
12	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	8,160	3,92		31,99	31,99	
13	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	46,906	1,25		58,63	58,63	
14	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	8,160	2,07		16,89	16,89	
15	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,110	1,07		2,26	2,26	
16	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,698	3,02		26,27	26,27	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	60,886	0,30		18,27	18,27	
18	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,110	4,06		8,57	8,57	
19	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,698	0,55		4,78	4,78	
20	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,110	0,55		1,16	1,16	
21	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,656	5,60		87,67	87,67	
22	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,557	2,18		44,81	44,81	
23	583	5833749700	Štrkopiesok predrvený 0-32 n	m3	47,766	8,99	429,42		429,42	
24	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,185	8,64		243,52	243,52	
25	583	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	50,733	6,62	335,85		335,85	
26	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	21,098	0,43		9,07	9,07	
27	005	0057211100	Trávové semeno	kg	0,652	5,28	3,44		3,44	
28	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	21,098	0,15		3,16	3,16	
29	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	21,098	1,12		23,63	23,63	

4 Vodorovné konštrukcie 0,00 125,89 125,89

30	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,263	20,10		125,89	125,89	
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--	--------	--------	--

5 Komunikácie 0,00 982,06 982,06

31	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	8,307	64,02		531,81	531,81	
32	221	572952111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr.30-50 mm	m2	83,072	5,42		450,25	450,25	

8 Rúrové vedenie 1 895,44 1 039,45 2 934,89

33	271	817314111p	Montáž betónových útesov s hrdlom na šachte DN 150	ks	1,000	15,22		15,22	15,22	
34	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	56,940	0,65		37,01	37,01	
35	286	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	12,447	24,46	304,45		304,45	
36	271	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150 mm	ks	2,000	2,47		4,94	4,94	
37	286	2860004130	PVC presuvka 150 kanalizácia	ks	4,060	2,65	10,76		10,76	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
0.00035								0,00	0,00	
38	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	6,000	1,62		9,72	9,72	
39	286	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	6,090	4,15	25,27		25,27	
40	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	56,940	1,11		63,20	63,20	
41	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	3,000	285,65		856,95	856,95	
42	592	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	55,46	166,38		166,38	
43	592	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000	111,31	111,31		111,31	
44	592	5922470220	Výrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	6,000	16,29	97,74		97,74	
45	592	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	64,91	196,68		196,68	
46	592	5922471015	Šachtové dno bez kinety - AA 100/100/9 DN 100	ks	3,030	153,50	465,11		465,11	
47	271	899103111	Osaďenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	17,47		52,41	52,41	
48	552	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	3,000	172,58	517,74		517,74	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	736,47	736,47	
49	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	75,520	4,75		358,72	358,72	
50	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,864	1,13		19,06	19,06	
51	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	151,776	0,25		37,94	37,94	
52	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,864	3,02		50,93	50,93	
53	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,864	16,00		269,82	269,82	
99 Presun hmôt HSV							0,00	3 261,20	3 261,20	
54	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	182,394	17,88		3 261,20	3 261,20	
M Práce a dodávky M							21,07	17,31	38,38	
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							21,07	17,31	38,38	
55	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	56,940	0,26		14,80	14,80	
56	283	2830002000	Fólia pev m	m	56,940	0,37	21,07		21,07	
57	R	MV	Murárske výpomoci	%	0,512	0,70		0,36	0,36	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,512	4,20		2,15	2,15	

Celkom

2 685,22**8 013,44****10 698,66**

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: E2.3 - Vonkajšie oznamovacie rozvody pre SO 350M:V1

Časť:

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M	1 345,96				
21-M		Elektromontáže	695,26				
1	210020661	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž vrátane, základného náteru	kg	20,000	1,23	24,60	
2	1457063000	Profil oceľový tenkostenný uzavretý obdĺžnikový zváraný 40x20x2 mm	t	0,010	889,56	8,90	
3	1457436800	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový zváraný 50x2 mm	t	0,010	889,56	8,90	
4	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,112	4,49	0,50	
5	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,037	1,45	0,05	
6	3121081300	Elektróda E-R117 055023 D 2,5 mm	tk	0,012	62,59	0,75	
7	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	52,000	3,21	166,92	
8	2830115500	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	52,000	0,35	18,20	
9	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	235,000	0,94	220,90	
10	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	235,000	0,66	155,10	
11	HZS0001131	Ostatné nešpecifikované	ks	1,000	9,35	9,35	
12	210010136p	Montáž PVC chráničky	m	2,000	1,24	2,48	
13	3450704700	PVC chránička n 90mm, typ FXKVS 90 (Dietzel) vrátane spojky	m	1,000	2,79	2,79	
14	3450705800	PVC chránička n 40mm, typ FXP 40 IEC (IEC)	m	1,000	1,02	1,02	
15	HZS000113	Drobné murárske a sekačské práce	hod	5,000	9,35	46,75	
16	HZS0001131	Ostatné nešpecifikované	hod	3,000	9,35	28,05	
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení	650,70				
17	220280512p	Montáž Multimod.kábla	m	140,000	0,99	138,60	
18	34100001	4 vl. opt. kábel (multimódový, armovaný odolný voči hľadavcom)	m	140,000	2,14	299,60	
19	220280514	Montáž - Kábel SYKFY 20 x 2 x 0,5 mm	m	125,000	1,18	147,50	
20	3410101648	Oznamovacie káble SYKFY 10x2x0,5	m	125,000	0,52	65,00	
		ICS					
OST		Ostatné	153,00				
21	HZS000114	Východisková revízia STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	6,000	25,50	153,00	
		Celkom	1 498,96				

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív
Objekt: G4 Prevádzkové potrubie pre DPS 15.11:V1
Podčasť:

Objednávateľ: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,a.s. (JAVYS a.s.)
Zhotoviteľ:
Miesto: Spracoval:
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 523,51

713 Izolácie tepelné 523,51

1	713482132p	Montáž - Potrubné izolačné puzdro Rockwool	m	40,000	2,04	81,60	
2	6319126555	ROCKWOOL potrubné púzdra dĺžky 1000 mm, hrúbky 60 mm, dĺžky 49 mm	m	40,800	7,79	317,83	
3	713491111	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2	22,000	4,65	102,30	
4	1381404200	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,80 mm	t	0,026	837,80	21,78	

M Práce a dodávky M 2 534,89

23-M Montáže potrubia 2 065,28

5	230011011	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 21,3 x 3.6	m	5,000	1,62	8,10	
6	1411089600	Rúrka hladká kruhová ocel.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 21,3 mm, hrúbka steny 3,6mm	m	5,000	1,76	8,80	
7	230011037	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 48,3 x 3.6	m	40,000	2,10	84,00	
8	1411534400	Rúrka hladká kruhová ocel.bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 48,3 mm, hrúbka steny 3,6mm	m	40,000	4,15	166,00	
9	230022011	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 22 x 3.6	ks	4,000	7,11	28,44	
10	4221131000	Ventil uzatvárací typ V30 111-540 PN40 DN15	ks	2,000	49,61	99,22	
11	4221132200	Ventil uzatvárací V 30-111-540, PN 40, DN 40	ks	5,000	103,16	515,80	
12	230023026	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 38 x 2.6	ks	2,000	9,65	19,30	
13	4221132200	Ventil uzatvárací V 30-111-540 , PN 40, DN 32	ks	2,000	83,81	167,62	
14	4221143000	Ventil regulačný typ V41 111-540 PN40 DN15	ks	2,000	61,25	122,50	
15	230022032	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 44 x 3.6	ks	2,000	8,89	17,78	
16	4223000001	Filter so sítom D71 118 540 PN40, DN40	ks	1,000	44,54	44,54	
17	230021011	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 22 x 3.6	ks	8,000	3,90	31,20	
18	3194650200	Príruba privarovacia s krkom, typ 11, STN EN 1090-1 o150 DN15	ks	8,000	3,62	28,96	
19	230022032	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 44 x 3.6	ks	10,000	8,89	88,90	
20	230023029	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 44 x 2.6	ks	2,000	10,03	20,06	
21	3194650600	Príruba privarovacia s krkom, typ 11, STN EN 1090-1 o 95 DN40	ks	10,000	5,83	58,30	
22	230033022	Montáž prírubových spojov do PN 40 DN 15	spoj	8,000	1,23	9,84	
23	34100001	Skrutky,matice,podložky,tesnenie	ks	10,000	1,83	18,30	
24	230033026	Montáž prírubových spojov do PN 40 DN 40	spoj	6,000	1,45	8,70	
25	34100001	Skrutky,matice,podložky,tesnenie	ks	6,000	1,83	10,98	
26	230050012	Montáž uloženia - privarením: do DN 50	kg	16,600	1,96	32,54	
27	423920001	Uloženie klzné voľne položené typ 130800 DN40	ks	4,000	8,25	33,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	423920002	Uloženie klzné osové vedenie typ 130801 DN40	ks	10,000	11,14	111,40	
29	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	104,000	1,73	179,92	
30	133000001	Profilová oceľ typ U, STN 42 5570, mat. 11373.1 U80 Profilová oceľ typ L, STN 42 5510, mat. 11373.1 L35x35x4 Štvorcový profil valcovaný za tepla 30x30x3	kg	104,000	1,28	133,12	
31	1361041800	Plech valcovaný za studena hr. steny 5mm	t	0,013	689,34	8,96	
32	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	45,000	0,20	9,00	

25-M

Povrch. úprava strojov a zariadení

76,92

33	250030001	Čistenie oceľ.kefou pred povrchovou úpravou /stup.očist.,Cr 3/potrubia priemyslového do DN 50	m2	7,000	1,45	10,15	
34	250030051	Oprašovanie potrubia priemyslového do DN 50	m2	7,000	0,44	3,08	
35	250030101	Základný jednozložkový náter potrubia priemyslového do DN 50	m2	14,000	1,67	23,38	
36	250030201	Ostatné jednozložkové nátery potrubia priemyslového do DN 50	m2	14,000	1,55	21,70	
37	2467404315	farba zákl.antikoróz. 1,000kg	kg	2,000	5,57	11,14	
38	2462167900	Email syntetický vonkajší S 2013	kg	1,000	5,71	5,71	
39	2464201200	Riedidlo pre syntetické nátery striekaním S 6001 20% z NH	kg	1,000	1,76	1,76	

36-M

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

392,69

40	362410522p	Montáž ultrazvukového merača	ks	1,000	10,69	10,69	
41	388223200	Ultrazvukový merač tepla SIEMENS UH50	ks	1,000	254,15	254,15	
42	388220000	Jímka s ponorným púzdrom	ks	2,000	48,62	97,24	
43	362410523	Montáž teplotného snímača	ks	1,000	7,23	7,23	
44	3885000410	Snímače teploty Pt500 dĺžka 27,5mm x 6, kábel 1m	ks	1,000	23,38	23,38	

Celkom

3 058,40

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: G4 Prevádzkové potrubie pre DPS 15.12:V1

Objednávateľ: Javys,a.s.,Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

585,71 4 624,24 5 209,95

1 Zemné práce

295,92 2 880,19 3 176,11

1	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,200	10,02		22,04	22,04	
2	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,021	0,85		5,97	5,97	
3	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	7,021	1,34		9,41	9,41	
4	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	8,597	9,60		82,53	82,53	
5	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	110,294	5,27		581,25	581,25	
6	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	110,294	0,52		57,35	57,35	
7	001	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	8,597	30,08		258,60	258,60	
8	001	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	8,597	6,02		51,75	51,75	
9	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	216,165	2,30		497,18	497,18	
10	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	216,165	1,25		270,21	270,21	
11	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,021	1,07		7,51	7,51	
12	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,894	3,02		93,30	93,30	
13	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	216,258	0,30		64,88	64,88	
14	001	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,021	4,06		28,51	28,51	
15	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,894	0,55		16,99	16,99	
16	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,021	0,55		3,86	3,86	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,609	5,60		311,41	311,41	
18	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	87,997	2,18		191,83	191,83	
19	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,872	8,64		206,25	206,25	
20	583	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	42,970	6,62	284,46		284,46	
21	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	70,213	0,43		30,19	30,19	
22	005	0057211100	Trávové semeno	kg	2,170	5,28	11,46		11,46	
23	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	70,213	0,15		10,53	10,53	
24	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	70,213	1,12		78,64	78,64	

4 Vodorovné konštrukcie

0,00

141,12

141,12

25	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,021	20,10		141,12	141,12	
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--	--------	--------	--

8 Rúrové vedenie

289,79

584,77

874,56

26	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	64,000	0,09		5,76	5,76	
27	286	2861130800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	69,952	1,31	91,64		91,64	
28	271	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel.,plast. DN 80	ks	1,000	29,26		29,26	29,26	
29	422	4227510300	Campri navrtávací pás H 506 s guľovým uzáverom na PVC a PE DN 80 G1",1 1/4"	ks	1,010	70,28	70,98		70,98	
30	422	4229126154	Hawle zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,010	25,51	25,77		25,77	
31	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	64,000	1,92		122,88	122,88	
32	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	64,000	0,42		26,88	26,88	
33	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	147,92		295,84	295,84	
34	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	14,77		44,31	44,31	
35	422	4229150019	poklop uličný "tuhý" pre posúvače	ks	3,000	20,58	61,74		61,74	
36	319	3199106317	spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Podkladová doska	ks	3,000	13,22	39,66		39,66	
37	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	68,000	0,88		59,84	59,84	

99 Presun hmôt HSV

0,00

1 018,16

1 018,16

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,944	17,88		1 018,16	1 018,16	

M Práce a dodávky M 23,68 19,46 43,14

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 23,68 19,46 43,14

39	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	64,000	0,26		16,64	16,64	
40	283	2830002000	Fólia pev m	m	64,000	0,37	23,68		23,68	
41	R	MV	Murárske výpomoci	%	0,576	0,70		0,40	0,40	
42	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,576	4,20		2,42	2,42	

Celkom 609,39 4 643,70 5 253,09

ROZPOČET

Stavba: Remíza lokomotív

Objekt: G3 Napájací a prevádzkový rozvod silnoprúdu pre DPS 840.1

Podčasť:

Objednávateľ: Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. (JAVYS a.s.)

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 3 755,46

21-M Elektromontáže 3 755,46

1	210020661	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž vrátane, základného náteru	kg	10,000	1,23	12,30	
2	1457063000	Profil oceľový tenkostenný uzavretý obdĺžnikový zváraný 40x20x2 mm	t	0,005	889,56	4,45	
3	1457436800	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový zváraný 50x2 mm	t	0,005	889,56	4,45	
4	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,056	4,49	0,25	
5	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,019	1,45	0,03	
6	3121081300	Elektroda E-R117 055023 D 2,5 mm	tkg	0,006	62,59	0,38	
7	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm ²	ks	8,000	10,66	85,28	
8	2830132500	Bužírka zmršťovacia čierna 9,5-4,8 mm typ: ZS095	ks	8,000	0,39	3,12	
9	210810110	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	255,000	1,74	443,70	
10	3410105900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x35+25	m	255,000	11,10	2 830,50	
11	210010136p	Montáž PVC chráničky	m	2,000	1,24	2,48	
12	3450704700	PVC chránička n 90mm, typ FXKVS 90 (Dietzel) vrátane spojky	m	1,000	2,79	2,79	
13	3450705800	PVC chránička n 40mm, typ FXP 40 IEC (IEC)	m	1,000	1,02	1,02	
14	21000001	Ostatné nešpecifikované	ks	1,000	9,35	9,35	
15	HZS000113	Drobné murárske a sekačské práce	hod	5,000	9,35	46,75	
16	HZS0001131	Ostatné nešpecifikované	hod	3,000	9,35	28,05	
18	HZS000313	Otváranie a zatváranie kanálov EK	hod	12,000	23,38	280,56	

OST Ostatné 102,00

17	HZS000114	Východisková revízia STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy	hod	4,000	25,50	102,00	
----	-----------	---	-----	-------	-------	--------	--

Celkom 3 857,46